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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 9 GM Mat anoros Franco Ca 7.0 ECU 46. 01 50. 51 39. 5/ 38. 7: 2542 2435 2656 9540422053200 0 1966
2 5 GM Leon Hoyos Manuel 6.5 MEX 46.5'50.5139. 5'35. 7:2563 2460 2627 9450523042200 0 1989
3 2 GM Ant oni ewski Raf al 6.0 POL 46.0149.5139.031. 2:2598 2433 255993605230413000 1980
4 6 GM Banusz Tamas 6.0 HUN 45. 5 50. 0139. 01 32. 2! 2555 2462 258893605230413000 1989
5 23 IM Si pos | stvan 6.0 HUN 44.5 48. 51 37. 51 29. 512423 2392 25189 5225311421100 1987
6 12 IM Okhotnik VI adimr 6.0 FRA 44.0147.0137. 0 28. 512486 2377 250395225410411200 1950
7 1 GM Gurevi ch M khai | 6.0 TUR 43.548.0137.5'31.2:2617 2431 2557 9360404053200 0 1959
8 10 G™m Pet kov VI adi mi r 6.0 BUL 43.548. 0136.5'30. 52517 2408 2534 95225320420200 1971
9 4 GM Korneev O eg 6.0 ESP 43.548.0137.5 31.7:2573 2408 253394415311413000 1969
10 20 IM Arnaudov G Petar 6.0 BUL 43.0146.5137.029. 512449 2382 250894414211523000 1986
11 7 GM Papp Gabor 6.0 HUN 42.5 46.5136. 5'30. 72553 2391 251793604040532000 1987
12 3 GM Jaracz Pawel 6.0 POL 42.546.0136.529. 72575 24102536 94414310513100 1975
13 8 GM Rot st ei n Arkadi j 6.0 GER 41.5 45.5135. 01 29. 2: 2547 2401 2527 94415410403100 1961
14 27 FM Stella Andrea 6.0 1 TA 41.544.5134.527.012398 2375250094414211523000 1993
15 22 M Esser man Marc 6.0 USA 40.544.0134.5'26. 512439 23802506 9522412154010 0 1983
16 17 M St opa Jacek 5.5 POL 45.548.5139. 0 27. 22460 24352516 9351412152300 0 1987
17 16 GV Lazic Mroljub 5.5 SRB 45.049.0139. 0128. 2:2471 2428 2509 94324220521200 1966
18 15 IM Collutiis Duilio 5.51TA 43.547.0137.5'27.012472 2428 250993515230412100 1976
19 13 IM Smith Bryan G 5.5 USA 43.546.5137. 01 25. 22481 2394 247594325311412100 1980
20 19 IM Gaponenko | nna 5.5 UKR 43. 0146. 5/ 36. 5/ 25. 2! 2455 2376 2457 94325320411200 1976
21 25 1M Meszaros M chal 5.5 SVK 41. 0 44.5135. 01 25. 512414 2354 243593515311404000 1987
22 21 IM Dvi rnyy Danyyi | 5.0 1 TA 47.551.0140.5'26. 2! 2448 2483 2527 9 3425302404000 1990
23 28 IM St anenkovic Dragan 5.0 SRB 42.5 45,5 36.5 23. 012384 2396 244094235320410300 1977
24 32 M Kl i nova Masha 5,01 SR 41.544.0135.521. 012315 2312 2356 93424040530200 1968
25 26 IM Borgo Gulio 5.01 TA 40.542.534.519.7: 2399 2365240994235113431000 1967
26 11 Gv Naunki n | gor 5.0 RUS 40.0144.534.0124. 7. 2506 2305234992614121514000 1965
27 18 IM Bruno Fabi o 5.0 1 TA 40.0143.5134. 0 22. 512459 2330237493424130521200 1960
28 46 WM Brunello Marina 5,01 TA 39.541.0133.518. 72177 2336 238094234310511300 1994
29 24 1M Pi scopo Pi erl ui gi 5.01 TA 36.040.0131. 01 21. 512417 2242 228593425311403100 1983
30 33 FM Di Paolo Raffaele 5.0I1TA 35.5 38.530.018.2 2312 2264 23089 4235221420200 1966
31 39 M Ceschi a | vano 4.51TA 44.048. 5 38. 00 23. 2! 2257 2471 247293335221411200 1958
32 30 FM Voj ta Tonas 4.5 CZE 44.0145.5138.019. 212360 2369 237094144301511300 1976
33 35 M Codenotti Marco 4.51TA 40.543.533.5 16. 512284 2314 231594144202521200 1997
34 36 WGM Makropoul ou Marina 4.5 GRE 39.0143.0133. 0 18. 7:2282 2244 22459 4144202521200 1960
35 29 IM Estrenera Panos Ser 4.5 ESP 39.0142.0133. 0 18. 2: 2364 23252326 9333522141120 0 1962
36 47 CM Sor bera G ovanni 4.51TA 38.0141.533. 0 20. 22167 2303 230491714040513100 1995
37 42 Urosevi c Goran 4.5 SRB 38.0140.0132. 016. 012226 2267 22689 3334310502300 1978
38 40 M Tonon Al essandr o 4. 51 TA 36.540.0130.517. 22242 2213 221493334121521200 1972
39 45 M Altini N cola 4.51TA 36.0139.0129. 0015. 012206 2281 228294144211520300 1995
40 59 CF Schmitz Andreas Arn4.5 GER 34.5 37.5129.5 17. 512052 2319 232094145311410300 1964
41 37 WM Jaracz Barbara 4.5 PCL 32.5'35.526.5 16. 22275 2169 217093335212412100 1977
42 43 Andersen AIf R 4.0 NOR 38.0141.0132.0114. 012218 2276 223393245122420200 1971
43 56 CM Capal i ku Al eks 4.01 TA 34.537.529.515.52071 2230 218891624031513100 1961
44 57 CM Bel | i ncanpi Stefano4.01TA 34.5 37.5128.5 14. 22067 2203 2161 9243522140220 0 1966
45 44 M Pepi no Enrico 4.0 1 TA 34.036.528.013. 22209 2142 210092434121512200 1972
46 53 WM Cutierrez Castillo 4.0 ESP 33.5 36.5128.513. 72090 2203 2161 93245113421100 1985
47 41 M Boscol o Federico 4.01 TA 33.5'36.527.013.7 2233 2197 215592435122412100 1996
48 58 Pastir Stanislav 4.0 SVK 31.5'33.0125.512. 7:2059 2210 216893245212411200 1984
49 71 M Pegoraro Nicol a 4.01 TA 30.5'33.526.013.012016 2173 213192435113413000 1958
50 51 M Laco G useppe 4. 01 TA 29.532.524.012.7:2134 2082 204093245221410300 1937
51 14 v Meijers Viesturs 3.5 LAT 32.532.5126.511. 012473 2249 2148 72143201401311 1967
52 38 CF Barl etta Mauro 3.51TA 37.040.0131.012. 72265 2238 215993154202511300 1968
53 49 M Bernardi Ruben 3.51TA 34.537.5128.512.012162 2260 218192345113412100 1966
54 31 WM N kolova Adriana 3.5BUL 34.5 37.528.512. 012333 2180210093 155104421100 1988
55 50 M ynek Petr 3.5 CZE 32.535.0127.011. 012153 2185210692344121511300 1943
56 55 CM Varini Mssinmo 3.51TA 29.531.5123.59.75 2084 2150 207193155104421100 1967
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NI Tele VIR I =1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA

[taliana J ) [ERREN
Lol FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 54 WM Arnetta Maria Teres 3.51TA 29.030.523.510.7 2084 2099 201991534031512200 1979
58 60 CM Seneria Marco 3.51TA 28.0129.522.59.25 2052 21202041 92344121511300 1956
59 62 CM Rorat o Renzo 3.0 TA 33.5'36.0127.59.75 2043 2172 204892254121510400 1954
60 68 WM Schmitz Manuel a 3.0 GER 33.0136.0128.011. 212023 2208 208492254112511300 1965
61 52 Hansson Hakan 3.0 SVE 32. 0 35.0126.5'9.50 2109 2154 202992254022520300 1955
62 63 CM Turrin Osval do 3.0 TA 31.5'34.0126.59.75 2035 2155203191445131401300 1962
63 48 CF VWkydal Frantisek 3.0CZE 31.5'33.0125.57.00 2166 2117 1993 92254202502 300 1932
64 72 CM Fantini Marco 3.0 TA 30.0132.0124.58.75 1948 2150 2026 92255104412100 1960
65 64 Mat ej ovsky Ondrej 3.0 CZE 29.5'31.0125.0'8.00 2033 2109198592254112511300 1975
66 69 CM G aconmetto Mario 3.0 TA 29.0132.0124.59.75 2017 2107 198291445113403100 1969
67 67 Zadr apa Radek 3.0 CZE 28.5'28.523.57.00 2026 2132 194081254103402210 1966
68 70 CM Pi cco Ruggero 3.0 TA 27.529.0123.06.75 2017 2084 196092254112511300 1962
69 34 WEGM Calzetta Ruiz Mnic2.5ESP 24.024.0118.09.50 2308 2354 235552122011320104 1972
70 66 CM Basso Pier Luigi 2.51TA 30.5 30.524.59.50 2028 2242 2141 7133401331200 2 1997
71 61 M Pagnutti Lorenzo 2.51TA 27.027.0122.0'3.00 2046 2098 18488 1164112400410 1943
72 65 CM Capraro Fabio 1.51TA 29.5'31.524.55.50 2031 2110183890364022501400 1957
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S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
45 M Altini N cola ITA PUG BT 2206 2281 2282 1995 M 833924 121955
43 Andersen AlIf R NOR 2218 2276 2233 1971 M 1503120
2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 2433 2559 1980 M 1111078
20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 2382 2508 1986 M 2907127
54 WM Arnetta Maria Teres| TA SIC PA 2084 2099 2019 1979 F 811572 104166
6 GM Banusz Tanas HUN 2555 2462 2588 1989 M 722413
38 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2265 2238 2159 1968 M 802085 111485
66 CM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2028 2242 2141 1997 M 866970 137880
57 CM Bel | i ncampi Stefanol TA LAZ RM 2067 2203 2161 1966 M 804630 117815
49 M Ber nardi Ruben ITA ALT BzZ 2162 2260 2181 1966 M 804428 120274
26 IM Borgo Gulio ITA LOM LC 2399 2365 2409 1967 M 800180 104477
41 M Boscol o Federi co ITA VEN VE 2233 2197 2155 1996 M 848093 129531
46 WM Brunello Marina ITA LOM BG 2177 2336 2380 1994 F 822590 105538
18 IM Bruno Fabi o I TA MAR FM 2459 2330 2374 1960 M 801038 111110
34 WGM Cal zetta Ruiz Mnic ESP 2308 2354 2355 1972 F 2204185
56 CM Capal i ku Al eks ITA FR UD 2071 2230 2188 1961 M 801429 103921
65 CM Capraro Fabio ITA VEN BL 2031 2110 1838 1957 M 823210 105024
39 FM Ceschi a | vano ITA FRI UD 2257 2471 2472 1958 M 800260 103724
35 M Codenotti Marco ITA TCS PI 2284 2314 2315 1997 M 800015 127726
15 IM Collutiis Duilio I TA CAM SA 2472 2428 2509 1976 M 805475 107993
33 FM Di Paolo Raffaele |ITA LIG GE 2312 2264 2308 1966 M 803014 101023
21 IM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2448 2483 2527 1990 M 817570 118400
22 IM Esserman Marc USA 2439 2380 2506 1983 M 2018616
29 IM Estrenera Panos Ser ESP 2364 2325 2326 1962 M 2200864
72 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1948 2150 2026 1960 M 817376 103733
19 IM Gaponenko | nna UKR 2455 2376 2457 1976 F 14101181
69 CM G aconetto Mario ITA PIE TO 2017 2107 1982 1969 M 818984 102188
1 GM Gurevi ch M khai | TUR 2617 2431 2557 1959 M 200930
53 WM Cutierrez Castillo ESP 2090 2203 2161 1985 F 2250764
52 Hansson Hakan SVEE 2109 2154 2029 1955 M 1701258
37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 2169 2170 1977 F 1107453
3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 2410 2536 1975 M 1102222
32 IM Kl'i nova Masha I SR 2315 2312 2356 1968 F 2802015
4 GM Korneev d eg ESP 2573 2408 2533 1969 M 4156803
51 M Laco G useppe ITA FRI GO 2134 2082 2040 1937 M 800880 102860
16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 2428 2509 1966 M 900788
5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 2460 2627 1989 M 5105269
36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 2244 2245 1960 F 4200187
9 GM Mat anor os Franco Ca ECU 2542 2435 2656 1966 M 3600017
64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 2109 1985 1975 M 323624
14 GM Meijers Viesturs LAT 2473 2249 2148 1967 M 11600314
25 IM Meszaros M chal SVK 2414 2354 2435 1987 M 14905329
50 M ynek Petr CZE 2153 2185 2106 1943 M 307670
11 GMm Naunki n | gor RUS 2506 2305 2349 1965 M 4101715
31 WM Nikolova Adriana BUL 2333 2180 2100 1988 F 2908689
12 IM Okhotni k Vladimr FRA 2486 2377 2503 1950 M 14101289
61 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2046 2098 1848 1943 M 818399 103725
7 GM Papp Gabor HUN 2553 2391 2517 1987 M 718602
58 Pastir Stanislav SWK 2059 2210 2168 1984 M 14916479
71 CM Pegoraro N col a ITA VEN TV 2016 2173 2131 1958 M 806455 105675
44 M Pepi no Enrico ITA PIE TO 2209 2142 2100 1972 M 810908 105390
10 GMm Pet kov VMl adi mir BUL 2517 2408 2534 1971 M 2901188
70 C™Mm Pi cco Ruggero ITA FRI UD 2017 2084 1960 1962 M 811149 103728
24 IM Pi scopo Pierl ui gi I TA PUG LE 2417 2242 2285 1983 M 809152 103927
62 CM Rorat o Renzo ITA VEN VE 2043 2172 2048 1954 M 803138 102358
8 GM Rot st ei n Ar kadi j CER 2547 2401 2527 1961 M 4662997
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G ocatore Fed
Schmitz Andreas Arn GER
Schmi tz Manuel a CER

Semeria Marco I TA
Si pos |stvan HUN
Smith Bryan G USA
Sor bera G ovanni I TA
St anenkovi ¢ Dragan SRB
Stella Andrea I TA
St opa Jacek POL
Tonon Al essandro I TA
Turrin Gsval do I TA
Ur osevi ¢ Cor an SRB
Varini Massinp I TA
Voj ta Tonas CZE
Wkydal Frantisek CZE
Zadr apa Radek CZE

Reg

EM

VEN

LoV

FRI
FRI

FRI

Pr

BO

3

PN

TS

Elo Elo
FIDE Ital
2052
2023
2052
2423
2481
2167
2384
2398
2460
2242
2035
2226
2084
2360
2166
2026

Med
Avv  Perf

2319 2320
2208 2084
2120 2041
2392 2518
2394 2475
2303 2304
2396 2440
2375 2500
2435 2516
2213 2214
2155 2031
2267 2268
2150 2071
2369 2370
2117 1993
2132 1940

Anno

Nasc S

1964
1965
1956
1987
1980
1995
1977
1993
1987
1972
1962
1978
1967
1976
1932
1966
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I d
FI DE
4609875
4626001
807940
720631
2017083
841455
920754
827061
1119591
805270
838012
930091
806080
308781
301744
321753

Id
FSI

101603

125217

115231

105893
102033

103806
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE

45
43

20
54

38
66
57
49
26
41
46
18
34
56
65
39
35
15
33
21
22
29
72
19
69

53
52
37

32

51
16

36

64
14
25
50
11
31
12
61

58
71
44
10
70
24
62

=2 =

005552522923

=22z2<z=zz2=*¢2
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=2 2522%2:

=z =
=59

22z08=2 2%

G ocatore

Altini N cola
Andersen AlIf R
Ant oni ewski Raf al
Arnaudov G Petar

Arnetta Maria Teres

Banusz Tanas
Barl etta Mauro
Basso Pier Luigi

Bel | i ncanpi St ef ano

Ber nardi Ruben
Borgo Gulio
Boscol o Federico
Brunel | o Marina
Bruno Fabi o

Cal zetta Ruiz Mnic

Capal i ku Al eks
Capraro Fabio
Ceschi a | vano
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Di Paol o Raffael e
Dvi rnyy Danyyi |
Esser man Marc

Estrenmera Panos Ser

Fantini Marco
Gaponenko | nna

G aconetto Mario
Gurevi ch M khai |
Qutierrez Castillo
Hansson Hakan
Jaracz Barbara
Jaracz Pawel

Kl i nova Masha
Korneev d eg
Laco G useppe
Lazic Mroljub
Leon Hoyos Manuel

Fed
I TA
NOR
PCL
BUL
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
ESP
I TA
UKR
I TA
TUR
ESP
SVWE
PCL
PCOL
I SR
ESP
I TA
SRB
MEX

Makr opoul ou Marina GRE
Mat anor os Franco Ca ECU

Mat ej ovsky Ondr ej
Meijers Viesturs
Meszaros M chal
M ynek Petr
Naunki n | gor

Ni kol ova Adri ana
Okhot ni k VI adi m r
Pagnutti Lorenzo
Papp Gabor

Pastir Stanislav
Pegoraro N col a
Pepi no Enrico

Pet kov VMl adi mir
Pi cco Ruggero

Pi scopo Pierl ui gi
Rorat o Renzo

Rot st ei n Ar kadi j

CZE
LAT
SVK
CZE
RUS
BUL
FRA
I TA
HUN
SVK
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2206
2218
2598
2449
2084
2555
2265
2028
2067
2162
2399
2233
2177
2459
2308
2071
2031
2257
2284
2472
2312
2448
2439
2364
1948
2455
2017
2617
2090
2109
2275
2575
2315
2578
2134
2471
2563
2282
2542
2033
2473
2414
2153
2506
2333
2486
2046
2553
2059
2016
2209
2517
2017
2417
2043
2547

© © © © © © 0 © ©W © O © N O© © © © OV O© © © © O© © © © O© © OV © O© O© © © © © © O Ul © © O© O© O© O© NV OOV OO o o 1TV =2

9
9
9

Pun
Fat

4.50
4. 00
6. 00
6. 00
3.50
6. 00
3.50
2.50
4. 00
3.50
5.00
4. 00
5.00
5. 00
2.50
4. 00
1.50
4.50
4.50
5.50
5.00
5. 00
6. 00
4.50
3.00
5.50
3. 00
6
4
3
4
6
5
6
4
5
6
4
7
3
2
5
3
5
3
6
1
6
4
4
4
6
3
5
3
6

00

.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Pun
Att WWwe

©) G0 e L9 G O [W Y @) GO 6N Eh @) B G O @9 @ S O B O @) i @) @ S 69 @) B9 @1 W B O @9 O1 B oS 19 E9 Y G0 S oS 09 [ = oS G0 h G 6D 69 69

68 0. 82
90 0.1
36 -0. 36
20 0.8
41 -0.91
55 0. 45
81 -1.31
81 0. 69
99 1.01
50 0

78 0. 22
99 -0.99
80 2.2
89 -0. 89
21 0. 29
72 1.28
60 -2.1
17 2. 33
15 0. 35
97 0.53
04 -0.04
97 1.03
08 0.92
88 -0.38
43 0. 57
20 0.3
43 -0.43
56 -0. 56
28 0.72
08 -1.08
75 -1.25
26 -0. 26
48 0. 52
40 -0.4
20-1.2
92 0.58
69 0. 81
91 -0.41
68 1.32
63 -0.63
32 -2.82
12 0. 38
15 - 0. 65
65 -1.65
16 - 2. 66
68 0. 32
52 -2.02
35 -0.35
83 1.17
69 1. 31
36 -1.36
67 0.33
72 -0.72
47 -1.47
02 -0.02

.10-0.1

Med
Avv.
2281
2276
2433
2382
2099
2462
2238
2242
2203
2260
2365
2197
2336
2330
2354
2230
2110
2471
2314
2428
2264
2483
2380
2325
2150
2376
2107
2431
2203
2154
2169
2410
2312
2408
2082
2428
2460
2244
2435
2109
2249
2354
2185
2305
2180
2377
2098
2391
2210
2173
2142
2408
2084
2242
2172
2401

Per f

2282
2233
2559
2508
2019
2588
2159
2141
2161
2181
2409
2155
2380
2374
2355
2188
1838
2472
2315
2509
2308
2527
2506
2326
2026
2457
1982
2557
2161
2029
2170
2536
2356
2533
2040
2509
2627
2245
2656
1985
2148
2435
2106
2349
2100
2503
1848
2517
2168
2131
2100
2534
1960
2285
2048
2527

Anno

Nasc

1995
1971
1980
1986
1979
1989
1968
1997
1966
1966
1967
1996
1994
1960
1972
1961
1957
1958
1997
1976
1966
1990
1983
1962
1960
1976
1969
1959
1985
1955
1977
1975
1968
1969
1937
1966
1989
1960
1966
1975
1967
1987
1943
1965
1988
1950
1943
1987
1984
1958
1972
1971
1962
1983
1954
1961

TETZTZTZLIZLTZTZEIZLTZEETMNZIZEIZEIZEIZTIENZEZTZEIZEIZEITNMEZENMZENZIZEITNZIZEIEIZELIEZEEZEIZEIEINMNENZEZEZEZEZEIZEIEINZEZZEZZEZZE®

1D

FI DE
833924
1503120
1111078
2907127
811572
722413
802085
866970
804630
804428
800180
848093
822590
801038
2204185
801429
823210
800260
800015
805475
803014
817570
2018616
2200864
817376
14101181
818984
200930
2250764
1701258
1107453
1102222
2802015
4156803
800880
900788
5105269
4200187
3600017
323624
11600314
14905329
307670
4101715
2908689
14101289
818399
718602
14916479
806455
810908
2901188
811149
809152
803138
4662997

1D
FSl
121955

104166

111485
137880
117815
120274
104477
129531
105538
111110

103921
105024
103724
127726
107993
101023
118400

103733

102188

102860

103725

105675
105390

103728
103927
102358
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

ST VR ATl -1 A TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA

Italiana ! -
| Tl (1104012A)
Lk FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
59 CF Schmitz Andreas Arn GER 2052 9 4.50 1.79 2.71 2319 2320 1964 M 4609875
68 WM Schmitz Mnuel a GER 2023 9 3.00 2.41 0.59 2208 2084 1965 F 4626001
60 CM Seneria Marco ITA 2052 9 3.50 3.79 -0.29 2120 2041 1956 M 807940 101603
23 IM Si pos |stvan HUN 2423 9 6.00 4.77 1.23 2392 2518 1987 M 720631
13 IM Smith Bryan G USA 2481 9 5.50 5.23 0.27 2394 2475 1980 M 2017083
47 CM Sor bera G ovanni I TA 2167 9 4.50 3.01 1.49 2303 2304 1995 M 841455 125217
28 IM St anenkovi c Dragan SRB 2384 9 5.00 4.25 0.75 2396 2440 1977 M 920754
27 FM Stella Andrea I TA 2398 9 6.00 4.58 1.42 2375 2500 1993 M 827061 115231
17 IM St opa Jacek POL 2460 9 5.50 4.70 0.8 2435 2516 1987 M 1119591
40 M Tonon Al essandro I TA 2242 9 4.50 4.93 -0.43 2213 2214 1972 M 805270 105893
63 CM Turrin Gsval do ITA 20359 3.00 3.11 -0.11 2155 2031 1962 M 838012 102033
42 Ur osevi ¢ Goran SRB 2226 9 4.504.100.4 2267 2268 1978 M 930091
55 CM Varini Massino I TA 2084 9 3.503.80-0.3 2150 2071 1967 M 806080 103806
30 FM Voj ta Tonas CZE 2360 9 4.50 4.300.2 2369 2370 1976 M 308781
48 CF Wkydal Frantisek CZE 2166 9 3.00 5.15 -2.15 2117 1993 1932 M 301744
67 Zadr apa Radek CZE 2026 8 2.00 2.91 -0.91 2132 1940 1966 M 321753
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SNz F ) A© TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ' J' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 | 1 GM CQurevich M khail TUR 2617 0 - 1
2 2 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2598 | 38 CF Barletta Mauro ITA 2265 1 - O
3 39 FM Ceschia lvano ITA 2257 | 3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 A% - A
4 4 GM  Korneev Od eg ESP 2573 | 40 M Tonon Al essandro ITA 2242 1 - 0
5 41 M Boscol o Federico ITA 2233 | 5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 0 - 1
6 6 GM Banusz Tanms HUN 2555 | 42 Ur osevi ¢ Cor an SRB 2226 1 - O
7 43 Andersen Alf R NOR 2218 | 7 GM  Papp Gabor HUN 2553 0 - 1
8 8 GM Rotstein Arkadij GER 2547 | 44 M Pepi no Enrico ITA 2209 1 - 0
9 45 M Altini N cola ITA 2206 | 9 GM Matanoros Franco Car ECU 2542 0 - 1
10 10 GV Petkov VI adimr BUL 2517 | 46 WM Brunello Mrina ITA 2177 1 - O
11 47 CM Sorbera G ovanni ITA 2167 | 11 GM Naurkin Igor RUS 2506 A- A
12 12 IM Ckhotnik M adimr FRA 2486 | 48 CF \Vykydal Frantisek CZE 2166 1 - O
13 72 CM Fantini Marco ITA 1948 | 13 IM Smth Bryan G USA 2481 0 - 1
14 49 M Ber nardi Ruben ITA 2162 | 14 GJ Meijers Viesturs LAT 2473 1 - 0
15 15 IM Collutiis Duilio ITA 2472 | 50 M ynek Petr CZE 2153 1 - 0
16 51 M Laco G useppe ITA 2134 | 16 GV Lazic Mroljub SRB 2471 0 - 1
17 17 IM Stopa Jacek POL 2460 | 52 Hansson Hakan SWE 2109 1 - 0
18 53 WM Cutierrez Castillo P ESP 2090 | 18 IM Bruno Fabio ITA 2459 0 - 1
19 19 IM Gaponenko |nna UKR 2455 | 54 WM Arnetta Maria Teresa ITA 2084 1 - O
20 55 CM Varini Massinmo ITA 2084 | 20 |IM Arnaudov G Petar BUL 2449 0 - 1
21 21 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2448 | 56 CM Capaliku Al eks ITA 2071 1 - 0O
22 57 CM Bellincanpi Stefano ITA 2067 | 22 |IM Esserman Marc USA 2439 0 - 1
23 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 | 58 Pastir Stanislav SVK 2059 1 - 0
24 59 CF Schmitz Andreas Arno GER 2052 | 24 IM Piscopo Pierluigi ITA 2417 Av%- A
25 25 IM Meszaros M chal SVK 2414 | 60 OCM Seneria Marco ITA 2052 1- 0
26 61 M Pagnutti Lorenzo ITA 2046 | 26 |IM Borgo Gulio ITA 2399 0 - 1
27 27 FM Stella Andrea ITA 2398 | 62 CM Rorato Renzo ITA 2043 1 - 0O
28 63 CM Turrin Gsval do ITA 2035 | 28 |IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 0 - 1
29 29 IM Estrenera Panos Serg ESP 2364 | 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 1- 0
30 65 CM Capraro Fabio ITA 2031 | 30 FM \Vojta Tomas CZE 2360 0 - 1
31 31 WM N kolova Adriana BUL 2333 | 66 CM Basso Pier Luigi ITA 2028 0 - 1
32 67 Zadr apa Radek CZE 2026 | 32 IM Klinova Masha ISR 2315 0 - 1
33 33 FM D Paolo Raffaele ITA 2312 | 68 WM Schmtz Mnuel a GER 2023 1 - 0
34 69 CM G aconetto Mario ITA 2017 | 34 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2308 0 - 1
35 35 M Codenotti Marco ITA 2284 | 70 CM Picco Ruggero ITA 2017 1 - 0
36 71 CM Pegoraro Nicola ITA 2016 | 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV cGurevich Mkhail 1 TUR 2617 | 21 IM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2448 Ap- A
2 20 IM Arnaudov G Petar 1 BUL 2449 | 2 GM  Ant oni ewski Raf al 1 POL 2598 Ap- A
3 22 IM Esserman Marc 1 USA 2439 | 4 GM  Korneev O eg 1 ESP 2573 0 - 1
4 5 GM Leon Hoyos Manuel 1 MEX 2563 | 23 |IM Sipos Istvan 1 HUN 2423 1 - 0
5 26 IM Borgo Gulio 1 ITA 2399 | 6 GM Banusz Tamas 1 HUN 2555 0 - 1
6 7 GM  Papp Gabor 1 HUN 2553 | 25 |IM Meszaros M chal 1 SVK 2414 Aw- A
7 28 |IM Stanmenkovic Dragan 1 SRB 2384 | 8 GM Rotstein Arkadi]j 1 GER 2547 1 - 0
8 9 GM Matanoros Franco Car 1 ECU 2542 | 27 FM Stella Andrea 1 ITA 2398 Ap- A
9 30 FM Vojta Tomms 1 CZE 2360 | 10 GM Petkov Viadimr 1 BUL 2517 1 - O
10 32 IM Klinova Masha 1 ISR 2315 | 12 IM Okhotnik Viadimr 1 FRA 2486 A% - A
11 13 IM Snmith Bryan G 1 USA 2481 | 29 |IM Estrenera Panos Serg 1 ESP 2364 1 - O
12 34 WGM Cal zetta Ruiz Mnical ESP 2308 | 15 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2472 0 - 1
13 16 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2471 | 33 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2312 1 - 0
14 36 WGM Makropoul ou Marina 1 GRE 2282 | 17 IM Stopa Jacek 1 POL 2460 0 - 1
15 18 IM Bruno Fabio 1 ITA 2459 | 35 M Codenotti Marco 1 ITA 2284 Ap- A
16 66 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2028 | 19 |IM Gaponenko |nna 1 UKR 2455 0 - 1
17 3 GM Jaracz Pawel 0.5 POL 2575 | 49 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2162 1 - O
18 11 GM Naunkin |gor 0.5 RUS 2506 | 39 FM Ceschia lvano 0.5 ITA 2257 0 - 1
19 24 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2417 | 47 CM Sorbera G ovanni 0.5 ITA 2167 Aw- A
20 14 GV Meijers Viesturs 0 LAT 2473 | 59 CF Schnitz Andreas Arno 0.5 GER 2052 1 - O
21 56 CM Capaliku Al eks 0 ITA 2071 | 31 WM N kolova Adriana 0 BUL 2333 Ap- A
22 58 Pastir Stanislav 0 SVK 2059 | 37 WGM Jaracz Barbara 0 POL 2275 0 - 1
23 38 CF Barletta Mauro 0 ITA 2265 | 55 CM Varini Massinp 0 ITA 2084 1 - 0O
24 40 M Tonon Al essandro 0 ITA 2242 | 57 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2067 1 - 0
25 60 CM Seneria Marco 0 ITA 2052 | 41 M Boscol o Federico 0 ITA 2233 0 -1
26 42 Urosevi ¢ Goran 0 SRB 2226 | 61 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2046 1 - 0
27 62 CM Rorato Renzo 0 I TA 2043 | 43 Andersen AlIf R 0 NOR 2218 0 - 1
28 44 M Pepi no Enrico 0 ITA 2209 | 63 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2035 1 - 0
29 64 Mat ej ovsky Ondr ej 0 CZE 2033 | 45 M Altini N cola 0 ITA 2206 0 - 1
30 46 WM Brunello Marina 0 ITA 2177 | 65 CM Capraro Fabio 0 ITA 2031 1 - 0
31 48 CF VWkydal Frantisek 0 CZE 2166 | 67 Zadr apa Radek 0 CZE 2026 1 - O
32 50 M ynek Petr 0 CZE 2153 | 69 CM G aconetto Mario 0 ITA 2017 Ap- A
33 68 WM Schnitz Manuel a 0 GER 2023 | 51 M Laco G useppe 0 ITA 2134 1 - 0
34 52 Hansson Hakan 0 SWE 2109 | 71 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 2016 Ayp- A
35 70 CM Picco Ruggero 0 ITA 2017 | 53 WM Cutierrez Castillo PO ESP 2090 O - 1
36 54 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2084 | 72 CM Fantini Marco 0 ITA 1948 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Korneev O eg 2 ESP 2573 | 16 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2471 0 - 1
2 17 IM Stopa Jacek 2 POL 2460 | 5 GM  Leon Hoyos Manuel 2 MEX 2563 As- A
3 6 GM  Banusz Tanmas 2 HUN 2555 | 28 |IM Stanenkovic Dragan 2 SRB 2384 1 - 0
4 19 IM Gaponenko |nna 2 UKR 2455 | 13 IM Snith Bryan G 2 USA 2481 Awx- A
5 15 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2472 | 30 FM Vojta Tonmas 2 CZE 2360 Aw- A
6 25 IM Meszaros M chal 1.5 SWK 2414 | 1 GM Curevich M khai l 1.5 TUR 2617 0 - 1
7 2 GM  Ant oni ewski Raf al 1.5 POL 2598 | 32 IM  Klinova Masha 1.5 ISR 2315 1 - 0
8 21 |IM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2448 | 3 GM Jaracz Pawel 1.5 POL 2575 1 - 0O
9 27 FM Stella Andrea 1.5 ITA 2398 | 7 GM  Papp Gabor 1.5 HUN 2553 0 - 1
10 35 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2284 | 9 GM Matanoros Franco Car 1.5 ECU 2542 0 - 1
11 12 IM Ckhotnik Miadimr 1.5 FRA 2486 | 20 IM  Arnaudov G Petar 1.5 BUL 2449 Av- A
12 39 FM Ceschia lvano 1.5 ITA 2257 | 18 |IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2459 1 - 0O
13 8 GM Rotstein Arkadij 1 GER 2547 | 40 M Tonon Al essandro 1 ITA 2242 1 - 0
14 10 GJM Petkov MVl adimr 1 BUL 2517 | 42 Ur osevi ¢ Cor an 1 SRB 2226 1 - O
15 41 M  Boscol o Federico 1 ITA 2233 | 14 GV Meijers Viesturs 1 LAT 2473 Ap- A
16 43 Andersen Alf R 1 NOR 2218 | 22 |IM Essernan Marc 1 USA 2439 0 - 1
17 23 IM Sipos Istvan 1 HUN 2423 | 44 M Pepi no Enrico 1 ITA 2209 1- 0
18 45 M  Atini Nicola 1 ITA 2206 | 24 IM Piscopo Pierluigi 1 I TA 2417 A%- A
19 47 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2167 | 26 |IM Borgo Gulio 1 ITA 2399 Ap- A
20 29 IM Estrenera Panos Serg 1 ESP 2364 | 46 WM Brunello Marina 1 ITA 2177 1 - 0
21 33 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2312 | 48 CF \VWkydal Frantisek 1 CZE 2166 1 - O
22 49 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2162 | 34 WGM Cal zetta Ruiz Mnical ESP 2308 0 - 1
23 53 WM CQutierrez Castillo P1 ESP 2090 | 36 WGM Makropoul ou Marina 1 GRE 2282 0 - 1
24 37 WM Jaracz Barbara 1 POL 2275 | 66 CM Basso Pier Luigi 1 ITA 2028 Ap- A
25 72 CM Fantini Mrco 1 ITA 1948 | 38 CF Barletta Mauro 1 ITA 2265 0 - 1
26 31 WM Nikolova Adriana 0.5 BUL 2333 | 68 WM Schmtz Mnuel a 1 GER 2023 1 - 0
27 59 CF Schnmitz Andreas Arno 0.5 GER 2052 | 11 GM Naunkin |gor 0.5 RUS 2506 0 - 1
28 71 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 2016 | 50 M ynek Petr 0.5 CZE 2153 Aw- A
29 69 CM G aconetto Mario 0.5 ITA 2017 | 52 Hansson Hakan 0.5 SWE 2109 0 - 1
30 51 M Laco G useppe 0 ITA 2134 | 56 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2071 Aw- A
31 63 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2035 | 54 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2084 1 - 0
32 55 CM Varini Massino 0 ITA 2084 | 62 CM Rorato Renzo 0 ITA 2043 0 - 1
33 57 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2067 | 64 Mat ej ovsky Ondr ej 0 CZE 2033 1 -0
34 65 CM Capraro Fabio 0 ITA 2031 | 58 Pastir Stanislav 0 SVK 2059 Av- A
35 67 Zadr apa Radek 0 CZE 2026 | 60 CM Seneria Marco 0 ITA 2052 1 - 0
36 61 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2046 | 70 CM Picco Ruggero 0 ITA 2017 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 GV Lazic Mroljub 3 SRB 2471 | 6 GM Banusz Tanas 3 HUN 2555 Als- A
2 1 GM Gurevich M khail 2.5 TUR 2617 | 15 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2472 Aw- A
3 30 FM Vojta Tonmas 2.5 CZE 2360 | 2 GM  Antoni ewski Rafal 2.5 POL 2598 0 - 1
4 5 GM Leon Hoyos Manuel 2.5 MEX 2563 | 19 IM Gaponenko |nna 2.5 UKR 2455 1 - 0
5 7 GM Papp Gabor 2.5 HUN 2553 | 17 IM Stopa Jacek 2.5 POL 2460 Aw- A
6 9 GM Matanoros Franco Car 2.5 ECU 2542 | 21 IM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2448 Aw- A
7 13 IM Smith Bryan G 2.5 USA 2481 | 39 FM  Ceschi a | vano 2.5 ITA 2257 1 - 0
8 28 |IM Stanmenkovic Dragan 2 SRB 2384 | 4 GM Korneev O eg 2 ESP 2573 Ap- A
9 34 WGM Calzetta Ruiz Monica 2 ESP 2308 | 8 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2547 Ay - A
10 36 WGM Makropoul ou Marina 2 GRE 2282 | 10 GV Petkov Viadinmr 2 BUL 2517 0 - 1
11 38 CF Barletta Mauro 2 I TA 2265 | 12 IM  Okhotnik Madimr 2 FRA 2486 0 - 1
12 20 |IM Arnaudov G Petar 2 BUL 2449 | 23 |IM Sipos |stvan 2 HUN 2423 0 - 1
13 22 |IM Essernan Marc 2 USA 2439 | 29 |IM Estrenera Panos Serg 2 ESP 2364 1 - O
14 11 GM Naunkin |gor 1.5 RUS 2506 | 33 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2312 1 - 0
15 3 GM Jaracz Pawel 1.5 POL 2575 | 35 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2284 1 - 0
16 14 GV Meijers Viesturs 1.5 LAT 2473 | 37 WGM Jaracz Barbara 1.5 POL 2275 1 - 0
17 18 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2459 | 47 CM Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2167 1 - 0
18 24 |IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2417 | 41 M Boscol o Federico 1.5 ITA 2233 1 - 0
19 32 IM Klinova Masha 1.5 ISR 2315 | 25 IM Meszaros M chal 1.5 SVK 2414 Ax- A
20 26 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2399 | 45 M Altini N cola 1.5 ITA 2206 1 - O
21 66 CM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2028 | 27 FM Stella Andrea 1.5 ITA 2398 0 - 1
22 52 Hansson Hakan 1.5 SVWE 2109 | 31 WM N kolova Adri ana 1.5 BUL 2333 0 - 1
23 40 M  Tonon Al essandro 1 ITA 2242 | 56 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2071 Apn- A
24 42 Urosevi c Goran 1 SRB 2226 | 57 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2067 Ap- A
25 68 WM Schnitz Manuel a 1 GER 2023 | 43 Andersen AIf R 1 NOR 2218 0 - 1
26 44 M Pepi no Enrico 1 ITA 2209 | 67 Zadr apa Radek 1 CZE 2026 AYv%- A
27 46 WM Brunello Marina 1 ITA 2177 | 63 CM Turrin Gsval do 1 ITA 2035 1 - O
28 48 CF \Wkydal Frantisek 1 CZE 2166 | 71 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2016 0 - 1
29 70 CM Picco Ruggero 1 ITA 2017 | 49 M Bernardi Ruben 1 ITA 2162 0 - 1
30 50 M ynek Petr 1 CZE 2153 | 72 CM Fantini Mrco 1 ITA 1948 A%- A
31 62 CM Rorato Renzo 1 I TA 2043 | 53 WM CQutierrez Castillo P1 ESP 2090 A% - A
32 59 CF Schmitz Andreas Arno 0.5 CGER 2052 | 51 M Laco G useppe 0.5 ITA 2134 1 - 0
33 58 Pastir Stanislav 0.5 SVK 2059 | 69 CM G aconetto Mario 0.5 ITA 2017 1 - O
34 54 WM Arnetta Maria Teresa 0 ITA 2084 | 65 CM Capraro Fabio 0.5 ITA 2031 Aw- A
35 64 Mat ej ovsky Ondr ej 0 CZE 2033 | 55 CM \Varini Massinp 0 ITA 2084 0 - 1
36 60 CM Seneria Marco 0 ITA 2052 | 61 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2046 1 - O

FSI - FE - 1A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1104012A) - FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011 - Pag. 13/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Antoniewski Rafal 3.5 POL 2598 | 13 IM Snith Bryan G 3.5 USA 2481 Aw- A
2 6 GM Banusz Tamas 3.5 HUN 2555 | 5 GM  Leon Hoyos Manuel 3.5 MEX 2563 Ax- A
3 10 GM Petkov M adimr 3 BUL 2517 | 16 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2471 1 - 0
4 17 IM Stopa Jacek 3 POL 2460 | 1 GM  CGurevich M khai l 3 TUR 2617 Av- A
5 15 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2472 | 7 GM Papp Gabor 3 HUN 2553 Alp- A
6 23 IM Sipos Istvan 3 HUN 2423 | 9 GM Matanoros Franco Car 3 ECU 2542 0 - 1
7 12 IM Okhotnik Viadimr 3 FRA 2486 | 22 IM Esserman Marc 3 USA 2439 1 - 0
8 21 |IM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2448 | 14 GV Meijers Viesturs 2.5 LAT 2473 1 - 0
9 26 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2399 | 3 GM Jaracz Pawel 2.5 POL 2575 0 - 1
10 4 GM Korneev d eg 2.5 ESP 2573 | 34 WM Calzetta Ruiz Monica2.5 ESP 2308 1 - O
11 8 GM Rotstein Arkadij 2.5 CGER 2547 | 30 FM \Vojta Tonas 2.5 CZE 2360 1 - 0
12 27 FM Stella Andrea 2.5 ITA 2398 | 11 GV Naunkin Igor 2.5 RUS 2506 Aw- A
13 31 WM Nikolova Adriana 2.5 BUL 2333 | 18 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2459 0 - 1
14 19 IM Gaponenko |Inna 2.5 UKR 2455 | 28 |IM Stanmenkovic Dragan 2.5 SRB 2384 1 - O
15 39 FM Ceschia |vano 2.5 ITA 2257 | 24 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2417 1 - 0
16 43 Andersen Alf R 2 NOR 2218 | 20 |IM Arnaudov G Petar 2 BUL 2449 Aw- A
17 25 IM Meszaros M chal 2 SVK 2414 | 36 WGM Makropoul ou Marina 2 GRE 2282 1 -0
18 29 IM Estrenera Panos Serg 2 ESP 2364 | 38 CF Barletta Muro 2 I TA 2265 A%- A
19 49 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2162 | 32 IM Kinova Masha 2 ISR 2315 0 - 1
20 33 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2312 | 46 WM Brunello Marina 2 ITA 2177 0 - 1
21 71 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2016 | 35 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2284 0 - 1
22 37 WGM Jaracz Barbara 1.5 POL 2275 | 59 CF Schmitz Andreas Arno 1.5 GER 2052 0 - 1
23 53 WM Cutierrez Castillo P1.5 ESP 2090 | 40 M Tonon Al essandro 1.5 ITA 2242 Ax- A
24 41 M Boscol o Federico 1.5 ITA 2233 | 58 Pastir Stanislav 1.5 SWK 2059 0 - 1
25 56 CM Capaliku Al eks 1.5 ITA 2071 | 42 Ur osevi c Goran 1.5 SRB 2226 Aw- A
26 57 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2067 | 44 M  Pepino Enrico 1.5 ITA 2209 A%- A
27 45 M Altini Nicola 1.5 ITA 2206 | 62 CM Rorato Renzo 1.5 ITA 2043 1 - 0
28 47 CM Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2167 | 66 CM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2028 Ax- A
29 67 Zadr apa Radek 1.5 CZE 2026 | 50 M ynek Petr 1.5 CZE 2153 0 - 1
30 72 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1948 | 52 Hansson Hakan 1.5 SWE 2109 0 - 1
31 63 CM Turrin Osvaldo 1 ITA 2035 | 48 CF \Wkydal Frantisek 1 CZE 2166 Av- A
32 55 CM Varini Massino 1 ITA 2084 | 68 WM Schmtz Manuel a 1 GER 2023 0 - 1
33 65 CM Capraro Fabio 1 ITA 2031 | 60 CM Seneria Marco 1 ITA 2052 Ap- A
34 69 CM G aconetto Mario 0.5 ITA 2017 | 70 CM Picco Ruggero 1 ITA 2017 1 - O
35 51 M Laco G useppe 0.5 ITA 2134 | 54 WM Arnetta Maria Teresa 0.5 |ITA 2084 Awvr- A
36 61 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2046 | 64 Mat ej ovsky Ondr ej 0 CZE 2033 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GV Petkov Viadinir 4 BUL 2517 | 2 GM  Antoni ewski Raf al 4 POL 2598 Ap- A
2 5 GM Leon Hoyos Manuel 4 MEX 2563 | 21 |IM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2448 Ap- A
3 13 IM Smth Bryan G 4 USA 2481 | 6 GM Banusz Tarmas 4 HUN 2555 Av%- A
4 9 GM Matanoros Franco Car 4 ECU 2542 | 12 |IM khotnik Madimr 4 FRA 2486 1 - O

5 1 GM G@revich Mkhail 3.5 TUR 2617 | 19 |IM Gaponenko Inna 3.5 UKR 2455 Aw- A
6 3 GM Jaracz Pawel 3.5 POL 2575 | 15 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2472 1 - 0

7 18 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2459 | 4 GM  Korneev Q eg 3.5 ESP 2573 Aw- A
8 7 GM  Papp Gabor 3.5 HUN 2553 | 39 FM Ceschia |vano 3.5 ITA 2257 Aw- A
9 16 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2471 | 8 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2547 Aw- A
10 22 IM Esserman Marc 3 USA 2439 | 17 |IM Stopa Jacek 3.5 POL 2460 Aw- A
11 11 GM  Naunkin |gor 3 RUS 2506 | 25 |IM Meszaros M chal 3 SVK 2414 Ay - A
12 32 IM Klinova Masha 3 ISR 2315 | 23 |IM Sipos Istvan 3 HUN 2423 Aw- A
13 46 WM Brunello Mrina 3 ITA 2177 | 27 FM Stella Andrea 3 ITA 2398 Ay- A
14 35 M Codenotti Marco 2.5 ITA 2284 | 20 |IM Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2449 0 - 1
15 24 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2417 | 43 Andersen AIf R 2.5 NOR 2218 1 - 0
16 38 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2265 | 26 |IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2399 0 -1
17 28 IM Stanenkovic Dragan 2.5 SRB 2384 | 45 M Altini N cola 2.5 ITA 2206 1 - 0
18 50 M ynek Petr 2.5 CZE 2153 | 29 IM Estremera Panos Serg 2.5 ESP 2364 0 - 1
19 30 FM \Vojta Tomas 2.5 CZE 2360 | 59 CF Schmtz Andreas Arno 2.5 GER 2052 1 - O
20 58 Pastir Stanislav 2.5 SVK 2059 | 31 WM Nikolova Adriana 2.5 BUL 2333 0 - 1
21 52 Hansson Hakan 2.5 SWE 2109 | 33 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2312 0 - 1
22 36 WGM Makropoul ou Marina 2 GRE 2282 | 57 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2067 1 - O
23 40 M Tonon Al essandro 2 ITA 2242 | 49 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2162 Apn- A
24 42 Urosevi c Goran 2 SRB 2226 | 53 WM Cutierrez Castillo P2 ESP 2090 1 - O
25 44 M Pepi no Enrico 2 ITA 2209 | 71 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2016 Ap- A
26 56 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2071 | 47 CM Sorbera G ovanni 2 ITA 2167 0 - 1
27 68 WM Schnitz Manuel a 2 CGER 2023 | 37 WM Jaracz Barbara 1.5 POL 2275 A%- A
28 63 CM Turrin Gsval do 1.5 ITA 2035 | 41 M Boscol o Federi co 1.5 ITA 2233 Ax- A
29 48 CF Vykydal Frantisek 1.5 CZE 2166 | 65 CM Capraro Fabio 1.5 ITA 2031 1 -0
30 60 CM Seneria Marco 1.5 ITA 2052 | 69 CM G aconetto Mario 1.5 ITA 2017 A%- A
31 62 CM Rorato Renzo 1.5 ITA 2043 | 67 Zadr apa Radek 1.5 CZE 2026 1 - O
32 70 CM Picco Ruggero 1 ITA 2017 | 72 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1948 A%- A
33 54 WM Arnetta Maria Teresal ITA 2084 | 55 CM Varini Massinp 1 ITA 2084 Ap- A
34 64 Mat ej ovsky Ondr ej 0.5 CZE 2033 | 51 M Laco G useppe 1 ITA 2134 1 - 0
35 14 GV Meijers Viesturs 2.5 LAT 2473 | 1 - F
36 34 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2.5 ESP 2308 | 0 - F
37 66 CM Basso Pier Luigi 2 I TA 2028 | 0 - F
38 61 M Pagnutti Lorenzo 0.5 ITA 2046 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Antoniewski Rafal 4.5 POL 2598 | 9 GM Matanoros Franco Car 5 ECU 2542 Ap- A
2 6 GM Banusz Tamas 4.5 HUN 2555 | 3 GV Jaracz Pawel 4.5 POL 2575 Avs- A
3 13 IM Snmith Bryan G 4.5 USA 2481 | 5 GM  Leon Hoyos Manuel 4.5 MEX 2563 0 - 1
4 21 IM Dvirnyy Danyyil 4.5 |ITA 2448 | 10 GM Petkov Madimr 4.5 BUL 2517 0 - 1
5 39 FM Ceschia Ivano 4 ITA 2257 | 1 GM CQurevich M khail 4 TUR 2617 0 - 1
6 4 GM Korneev Oeg 4 ESP 2573 | 17 IM Stopa Jacek 4 POL 2460 A% - A
7 19 IM Gaponenko |nna 4 UKR 2455 | 7 GM  Papp Gabor 4 HUN 2553 As- A
8 8 GM Rotstein Arkadi]j 4 GER 2547 | 18 IM Bruno Fabio 4 ITA 2459 1 - 0
9 12 IM Ckhotnik Viadimr 4 FRA 2486 | 16 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2471 1 - 0
10 26 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2399 | 11 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2506 Aw- A
11 14 GV Meijers Viesturs 3.5 LAT 2473 | 27 FM Stella Andrea 3.5 ITA 2398 0 - 1
12 15 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2472 | 28 |IM Stanenkovic Dragan 3.5 SRB 2384 1 - 0
13 20 IM Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2449 | 32 IM Klinova Masha 3.5 ISR 2315 1 - 0
14 31 WM Nikolova Adri ana 3.5 BUL 2333 | 22 IM Essernan Marc 3.5 USA 2439 0 - 1
15 23 IM Sipos Istvan 3.5 HUN 2423 | 30 FM Vojta Tonas 3.5 CZE 2360 1 - 0
16 29 IM Estrenera Panos Serg 3.5 ESP 2364 | 24 |IM Piscopo Pierluigi 3.5 ITA 2417 Aw- A
17 25 IM Meszaros M chal 3.5 SVK 2414 | 46 WM Brunello Marina 3.5 ITA 2177 Av- A
18 33 FM D Paolo Raffaele 3 ITA 2312 | 42 Ur osevi ¢ Cor an 8 SRB 2226 Aws- A
19 47 CM Sorbera G ovanni 3 ITA 2167 | 36 WGM Makropoul ou Marina 3 GRE 2282 Aw- A
20 49 M Ber nardi Ruben 2.5 ITA 2162 | 35 M Codenotti Marco 2.5 ITA 2284 0 - 1
21 50 M ynek Petr 2.5 CZE 2153 | 38 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2265 1 - 0
22 71 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2016 | 40 M Tonon Al essandro 2.5 ITA 2242 0 - 1
23 43 Andersen AIf R 2.5 NOR 2218 | 52 Hansson Hakan 2.5 SWE 2109 1 - 0
24 58 Pastir Stanislav 2.5 SVK 2059 | 44 M Pepi no Enrico 2.5 ITA 2209 Aw- A
25 45 M Altini N cola 2.5 ITA 2206 | 68 WM Schmtz Mnuel a 2.5 GER 2023 1- 0
26 59 CF Schmitz Andreas Arno 2.5 GER 2052 | 48 CF \Wkydal Frantisek 2.5 CZE 2166 1 - O
27 41 M Boscol o Federico 2 ITA 2233 | 62 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 2043 1 - 0
28 37 WGM Jaracz Barbara 2 POL 2275 | 60 CM Seneria Marco 2 ITA 2052 1 - 0
29 53 WM CQutierrez Castillo P2 ESP 2090 | 63 CM Turrin GCsval do 2 ITA 2035 1- 0
30 69 CM G aconetto Mario 2 ITA 2017 | 56 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2071 0 - 1
31 57 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2067 | 72 CM Fantini Marco 2 ITA 1948 1 - O
32 67 Zadr apa Radek 1.5 CZE 2026 | 54 WM Arnetta Maria Teresal.5 |ITA 2084 0 - 1
33 55 CM Varini Massinmo 1.5 ITA 2084 | 61 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2046 1 - 0
34 65 CM Capraro Fabio 1.5 ITA 2031 | 64 Mat ej ovsky Ondr ej 1.5 CZE 2033 0 - 1
35 51 M Laco G useppe 1 ITA 2134 | 70 OCM Picco Ruggero 1.5 ITA 2017 1 - 0O
36 34 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2.5 ESP 2308 | 0 - F
37 66 CM Basso Pier Luigi 2 I TA 2028 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GM Matanoros Franco Car 5.5 ECU 2542 | 10 GM Petkov Mladimr 5.5 BUL 2517 1 - O
2 5 GJM Leon Hoyos Manuel 5.5 MEX 2563 | 8 GM Rotstein Arkadij 5 GER 2547 A - A
3 1 GM Qurevich M khai l 5 TUR 2617 | 6 GM Banusz Tamas 5 HUN 2555 As- A
4 3 @M Jaracz Pawel 5 POL 2575 | 2 GM  Antoni ewski Raf al 5 POL 2598 Aw- A
5 4 GM  Korneev O eg 4.5 ESP 2573 | 12 |IM khotnik Madimr 5 FRA 2486 1 - 0
6 7 GM  Papp Gabor 4.5 HUN 2553 | 21 IM Dvirnyy Danyyil 4.5 I TA 2448 Aw- A
7 20 IM Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2449 | 13 IM Snmith Bryan G 4.5 USA 2481 1 - 0
8 22 |M Esserman Marc 4.5 USA 2439 | 15 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2472 Ap- A
9 17 IM Stopa Jacek 4.5 POL 2460 | 23 IM Sipos Istvan 4.5 HUN 2423 0 - 1
10 27 FM Stella Andrea 4.5 ITA 2398 | 19 IM Gaponenko |nna 4.5 UKR 2455 1 - O
11 11 GM  Naunkin |gor 4 RUS 2506 | 29 |IM Estrenera Panos Serg 4 ESP 2364 Ap- A
12 16 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2471 | 39 FM Ceschia |vano 4 ITA 2257 1 - 0
13 18 IM Bruno Fabio 4 ITA 2459 | 25 |IM Meszaros M chal 4 SVK 2414 Ayp- A
14 24 |IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2417 | 26 |IM Borgo Gulio 4 ITA 2399 0 - 1
15 46 WM Brunello Marina 4 ITA 2177 | 14 GV Meijers Viesturs 3.5 LAT 2473 1 - 0
16 28 IM Stanenkovic Dragan 3.5 SRB 2384 | 43 Andersen AIf R 3.5 NOR 2218 1 - O
17 30 FM Vojta Tonmas 3.5 CZE 2360 | 45 M Altini N cola 3.5 ITA 2206 1 - O
18 42 Ur osevi c Coran 3.5 SRB 2226 | 31 WM N kolova Adriana 3.5 BUL 2333 1 - 0
19 32 IM Klinova Masha 3.5 ISR 2315 | 47 CM Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2167 Aw- A
20 40 M Tonon Al essandro 3.5 ITA 2242 | 33 FM D Paolo Raffaele 3.5 ITA 2312 0 - 1
21 35 M Codenotti Marco 3.5 ITA 2284 | 50 M ynek Petr 3.5 CZE 2153 1 - O
22 36 WGM Makropoulou Marina 3.5 GRE 2282 | 59 CF Schmitz Andreas Arno 3.5 GER 2052 1 - O
23 56 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2071 | 37 W3M Jaracz Barbara 3 POL 2275 A%- A
24 57 CM Bellincanpi Stefano 3 ITA 2067 | 41 M Boscol o Federi co 8 ITA 2233 Apn- A
25 44 M Pepi no Enrico 3 ITA 2209 | 53 WM Cutierrez Castillo P3 ESP 2090 O - 1
26 38 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2265 | 58 Pastir Stanislav 3 SVK 2059 1 - 0
27 48 CF VWkydal Frantisek 2.5 CZE 2166 | 55 CM Varini Massino 2.5 ITA 2084 0 - 1
28 62 CM Rorato Renzo 2.5 ITA 2043 | 49 M Bernardi Ruben 2.5 ITA 2162 Aw- A
29 52 Hansson Hakan 2.5 SWE 2109 | 68 WM Schmtz Mnuel a 2.5 GER 2023 Aw- A
30 54 WM Arnetta Maria Teresa 2.5 ITA 2084 | 71 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2016 Aw- A
31 64 Mat ej ovsky Ondrej 2.5 CZE 2033 | 63 CM Turrin Gsvaldo 2 ITA 2035 A%- A
32 72 CM Fantini Mrco 2 ITA 1948 | 51 M Laco G useppe 2 ITA 2134 0 - 1
33 66 CM Basso Pier Luigi 2 ITA 2028 | 69 CM G aconetto Mario 2 ITA 2017 Ap- A
34 60 CM Seneria Marco 2 ITA 2052 | 70 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 2017 Ax- A
35 61 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2046 | 65 CM Capraro Fabio 1.5 ITA 2031 1- 0
36 34 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2.5 ESP 2308 | 0 - F
37 67 Zadr apa Radek 1.5 CZE 2026 | 1- F
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S Tele RIS 1 A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Itahana' ' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

12 IM Ohotnik Viadimr FRA 2486 46 WM Brunello Marina ITA 2177 1 - 0

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 5 GV Leon Hoyos Manuel MEX 2563 9 GM Matanoros Franco Car 6.5 ECU 2542 Ap- A
2 8 GV Rotstein Arkadij 5 GER 2547 1 GM curevich M khail 5 TUR 2617 Awn- A
3 2 GV Antoniewski Rafal 5 POL 2598 27 FM Stella Andrea 5 ITA 2398 Apn- A
4 10 GM Petkov Vladimr 5 BUL 2517 3 GM Jaracz Pawel 5 POL 2575 Aw- A
5 23 IM Sipos Istvan 5 HUN 2423 4 GM Korneev O eg 5 ESP 2573 A- A
6 6 GM Banusz Tamas 5 HUN 2555 20 IM  Arnaudov G Petar 5 BUL 2449 A% - A
7 7 GM  Papp Gabor HUN 2553 0 - 1

8

9

15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 SRB 2471 Aws- A

6
B
5.
5.
5.
B
26 |IM Borgo Gulio 5 I TA 2399
5)
5 16 GV Lazic Mroljub
5}
4.
4.
4

|

| B

| 5.

| 5.

| 5.

| 5.

| 5

| 5

| 5
10 21 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2448 | 22 |M Esserman Marc 5 USA 2439 0 - 1
11 28 |IM Stanenkovi c Dragan 5 SRB 2384 | 11 GV Naunkin Igor 4.5 RUS 2506 Awn- A
12 13 IM Snith Bryan G 5 USA 2481 | 30 FM Vojta Tomas 4.5 CZE 2360 1 - 0
13 29 IM Estrenera Panos Serg4.5 ESP 2364 | 17 |IM Stopa Jacek 4.5 POL 2460 0 - 1
14 33 FM D Paolo Raffaele 4.5 ITA 2312 | 18 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2459 Ap- A
15 19 IM Gaponenko |nna 4.5 UKR 2455 | 35 M Codenotti Marco 4.5 ITA 2284 1 - 0
16 25 IM Meszaros M chal 4.5 SVK 2414 | 42 Urosevi ¢ Goran 4.5 SRB 2226 1 - O
17 24 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2417 | 36 WGV Makropoulou Marina 4.5 GRE 2282 1 - 0
18 53 WM Cutierrez Castillo P4 ESP 2090 | 32 IM Klinova Masha 4 ISR 2315 0 - 1
19 39 FM Ceschia Ivano 4 ITA 2257 | 47 CM Sorbera G ovanni 4 ITA 2167 Ap- A
20 31 WM N kol ova Adriana 3.5 BUL 2333 | 45 M Altini N cola 3.5 ITA 2206 0 - 1
21 37 WM Jaracz Barbara 3.5 POL 2275 | 50 M ynek Petr 3.5 CZE 2153 1 - O
22 59 CF Schmitz Andreas Arno 3.5 GER 2052 | 38 CF Barletta Mauro 3.5 ITA 2265 1 - 0
23 55 CM Varini Massino 3.5 ITA 2084 | 40 M Tonon Al essandro 3.5 ITA 2242 0 - 1
24 41 M Boscol o Federico 3.5 ITA 2233 | 56 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 2071 Aw- A
25 43 Andersen AIf R 3.5 NOR 2218 | 57 CM Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2067 Aw- A
26 68 WM Schnitz Manuel a 3 GER 2023 | 44 M Pepi no Enrico 3 ITA 2209 0 - 1
27 49 Bernardi Ruben 3 ITA 2162 | 54 WM Arnetta Maria Teresa 3 ITA 2084 Av- A
28 51 M Laco G useppe 3 ITA 2134 | 62 CM Rorato Renzo 3 ITA 2043 1 - 0
29 58 Pastir Stanislav 3 SVK 2059 | 52 Hansson Hakan 3 SWE 2109 1 - 0
30 71 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2016 | 64 Mat ej ovsky Ondr ej 3 CZE 2033 1 -0
31 69 CM G aconetto Mario 2.5 ITA 2017 | 48 CF \ykydal Frantisek 2.5 CZE 2166 Aw- A
32 66 CM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2028 | 60 CM Seneria Marco 2.5 ITA 2052 0 - 1
33 63 CM Turrin GCsvaldo 2.5 ITA 2035 | 67 Zadr apa Radek 2.5 CZE 2026 Aw- A
34 72 CM Fantini Marco 2 ITA 1948 | 61 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 2046 1 - 0
35 70 CM Picco Ruggero 2 ITA 2017 | 65 OCM Capraro Fabio 1.5 ITA 2031 1- 0
36 14 GV Meijers Viesturs 3.5 LAT 2473 | 0 - F
37 34 WGM Calzetta Ruiz Monica 2.5 ESP 2308 | 0 - F
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

GM  TUR El o FI DE: 2617 Perf: 2557 Media: 2431.44 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 WeM Jaracz Barbara POL 2275 342 0.88 1 1 1
2 B 21 |IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 169 0.72 Ay 1 1
3 N 25 IM  Meszaros M chal SVK 2414 203 0.76 1 2 2
4 B 15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 145 0.69 Ay 2 2
5 N 17 IM Stopa Jacek POL 2460 157 0.71 Ay 2 2
6 B 19 |IM Gaponenko Inna UKR 2455 162 0.71 Ay 2 2
7 N 39 FM  Ceschia | vano I TA 2257 360 0.9 1 3 3
8 B 6 GM Banusz Tanas HUN 2555 62 0.59 Ay 3 3
9 N8 GM Rotstein Arkadij GER 2547 70 0.6 Ay 3 3
6. 56 3 3

GM  POL El o FI DE: 2598 Perf: 2559 Media: 2433.56 WWe: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 333 0.88 1 1 1
2 N 20 IM  Arnaudov G Petar BUL 2449 149 0.7 Ay 1 1
3 B 32 IM Klinova Masha ISR 2315 283 0.84 1 2 2
4 N 30 FM Vojta Tonas CZE 2360 238 0.8 1 3 3
5 B 13 IM Snith Bryan G USA 2481 117 0.66 Ay 3 3
6 N 10 GM Petkov Viadimr BUL 2517 81 0.61 Ay 3 3
7 B9 GM Matanoros Franco Carlos !ECU 2542 56 0.58 Ay 3 3
8 N 3 GM Jaracz Pawel POL 2575 23 0.53 Ay 3 3
9 B 27 FM Stella Andrea I TA 2398 200 0.76 Ay 3 3
6. 36 3 3

GM POL El o FI DE: 2575 Perf: 2536 Media: 2410.22 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 FM  Ceschia |vano I TA 2257 318 0.87 Ay 0 0
2 B 49 M Bernardi Ruben I TA 2162 413 0.92 1 1 1
3 N 21 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 127 0.67 O 1 1
4 B35 M Codenotti Marco | TA 2284 291 0.85 1 2 2
5 N26 IM Borgo Gulio I TA 2399 176 0.73 1 3 3
6 B 15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 103 0.64 1 4 4
7 N 6 GM Banusz Tanms HUN 2555 20 0.53 Ay 4 4
8 B 2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -23 0.47 Ay 4 4
9 N 10 GM  Petkov Madinmr BUL 2517 58 0.58 Ay 4 4
6. 26 4 4

GM ESP El o FI DE: 2573 Perf: 2533 Media: 2408.00 WWe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 331 0.88 1 1 1
2 N 22 |IM Esserman Marc USA 2439 134 0.68 1 2 2
3 B 16 GV Lazic Mroljub SRB 2471 102 0.64 O 2 2
4 N 28 |IM Stanmenkovic Dragan SRB 2384 189 0.75 Ay 2 2
5 B 34 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2308 265 0.82 1 3 3
6 N 18 |IM Bruno Fabio I TA 2459 114 0.66 Ay 3 3
7 B 17 IM Stopa Jacek POL 2460 113 0.65 Ay 3 3
8 B 12 IM Ckhotnik Vliadinmr FRA 2486 87 0.62 1 4 4
9 N 23 [IM Sipos Istvan HUN 2423 150 0.7 Ay 4 4
6.4 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

GM  MEX El o FI DE: 2563 Perf: 2627 Media: 2460.44 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 M Boscol o Federico I TA 2233 330 0.88 1 1 1
2 B 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 140 0.69 1 2 2
3 N 17 |IM Stopa Jacek POL 2460 103 0.64 Ay 2 2
4 B 19 |IM Gaponenko Inna UKR 2455 108 0.65 1 3 3
5 N6 GM Banusz Tanmas HUN 2555 8 0.51 Ay 3 3
6 B 21 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 115 0.66 Ay 3 3
7 N13 IM Smth Bryan G USA 2481 82 0.61 1 4 4
8 B 8 GM Rotstein Arkadij GER 2547 16 0.52 Ay 4 4
9 B9 GM Matanoros Franco Carlos ‘ECU 2542 21 0.53 Ay 4 4
5. 69 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2555 Perf: 2588 Media: 2462.78 W\W: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 42 Urosevi ¢ Goran SRB 2226 329 0.88 1 1 1
2 N26 IM Borgo Gulio I TA 2399 156 0.71 1 2 2
3 B 28 IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 171 0.73 1 3 3
4 N 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 84 0.62 Ay 3 3
5 B5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -8 0.49 Ay 3 3
6 N13 IM Smith Bryan G USA 2481 74 0.6 Ay 3 3
7 B3 GM Jaracz Pawel POL 2575 -20 0.47 Ay 3 3
8 N1 GM c@urevich M khail TUR 2617 -62 0.41 Ay 3 3
9 B 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 106 0.64 Ay 3 3
5.55 3 3

GM  HUN El o FI DE: 2553 Perf: 2517 Media: 2391.22 WW: -0.35
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 Andersen AIf R NOR 2218 335 0.88 1 1 1
2 B 25 IM  Meszaros M chal SVK 2414 139 0.69 Ay 1 1
3 N27 FM Stella Andrea I TA 2398 155 0.71 1 2 2
4 B 17 IM Stopa Jacek POL 2460 93 0.63 Ay 2 2
5 N 15 IM Collutiis Duilio | TA 2472 81 0.61 Ay 2 2
6 B 39 FM  Ceschia |vano I TA 2257 296 0.85 Ay 2 2
7 N 19 |IM Gaponenko Inna UKR 2455 98 0.63 Ay 2 2
8 B 21 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2448 105 0.64 Ay 2 2
9 N26 |IM Borgo Gulio I TA 2399 154 0.71 1 3 3
6. 35 3 3

GM GER El o FI DE: 2547 Perf: 2527 Media: 2401.44 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 M Pepi no Enrico I TA 2209 338 0.88 1 1 1
2 N 28 |IM Stanmenkovic Dragan SRB 2384 163 0.72 0 1 1
3 B 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 305 0.86 1 2 2
4 N 34 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2308 239 0.8 Ay 2 2
5 B 30 FM Vojta Tonas CZE 2360 187 0.74 1 3 3
6 N 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 76 0.6 Ay 3 3
7 B 18 |IM Bruno Fabio | TA 2459 88 0.62 1 4 4
8 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -16 0.48 Ay 4 4
9 B 1 GM G@urevich Mkhail TUR 2617 -70 0. 4 4
6. 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

GV ECU El o FI DE: 2542 Perf: 2656 Media: 2435.89 WWe: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N45 M Altini N cola | TA 2206 336 0.88 1 1
2 B 27 FM Stella Andrea I TA 2398 144 0.69 Ay 1 1
3 N3 M Codenotti Marco | TA 2284 258 0.82 1 2 2
4 B 21 |IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 94 0.63 Ay 2 2
5 N 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 119 0.66 1 3 3
6 B 12 |IM Okhotnik Mladimr FRA 2486 56 0.58 1 4 4
7 N 2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -56 0.42 Ay 4 4
8 B 10 GM Petkov Viadinmr BUL 2517 25 0.53 1 5 5
9 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -21 0.47 Ay 5 5
5. 68 5 5

GM BUL El o FI DE: 2517 Perf: 2534 Media: 2408.78 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 340 0.88 1 1 1
2 N 30 FM Vojta Tomas CZE 2360 157 0.71 O 1 1
3 B 42 Urosevi c Goran SRB 2226 291 0.85 1 2 2
4 N 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 235 0.79 1 3 3
5 B 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 46 0.56 1 4 4
6 B 2 GM  Antoni ewski Raf al POL 2598 -81 0.39 Ay 4 4
7 N 21 |IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 69 0.6 1 5 5
8 N9 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2542 -25 0.47 O 5 5
9 B 3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 -58 0.42 Ay 5 5
5. 67 5 5

GM RUS El o FI DE: 2506 Perf: 2349 Media: 2305.22 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 339 0.88 Ay 0 0
2 B 39 FM  Ceschia |vano I TA 2257 249 0.81 O 0 0
3 N59 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2052 454 0.92 1 1 1
4 B 33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 194 0.75 1 2 2
5 N 27 FM Stella Andrea ITA 2398 108 0.65 Ay 2 2
6 B 25 IM Meszaros M chal SVK 2414 92 0.63 Ay 2 2
7 N26 |IM Borgo Gulio I TA 2399 107 0.65 Ay 2 2
8 B 29 |IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2364 142 0.69 Ay 2 2
9 N 28 IM Stanmenkovic Dragan SRB 2384 122 0.67 Ay 2 2
6. 65 2 2

IM  FRA El o FI DE: 2486 Perf: 2503 Media: 2377.44 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CF \Wkydal Frantisek CZE 2166 320 0.87 1 1 1
2 N 32 IM Kinova Masha I SR 2315 171 0.73 Ay 1 1
3 B 20 IM  Arnaudov G Petar BUL 2449 37 0.55 Ay 1 1
4 N 38 CF Barletta Mauro | TA 2265 221 0.78 1 2 2
5 B 22 IM Esserman Marc USA 2439 47 0.57 1 3 3
6 N9 GM Matanmoros Franco Carlos {ECU 2542 -56 0.42 0 3 3
7 B 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 15 0.52 1 4 4
8 N 4 GM  Korneev O eg ESP 2573 -87 0.38 0 4 4
9 B 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 309 0.86 1 5 5
5. 68 5 5
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana l J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

IM  USA El o FI DE: 2481 Perf: 2475 Media: 2394.33 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N72 CM Fantini Marco | TA 1948 533 0.92 1 1 1
2 B 29 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2364 117 0.66 1 2 2
3 N 19 |IM Gaponenko Inna UKR 2455 26 0.54 Ay 2 2
4 B 39 FM Ceschia lvano | TA 2257 224 0.78 1 3 3
5 N 2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -1170.34 Ay 3 3
6 B 6 GM Banusz Tanas HUN 2555 -74 0.4 Ay 3 3
7 B 5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -82 0.39 0 3 3
8 N 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 32 0.54 0 3 3
9 B 30 FM Vojta Tonams CZE 2360 121 0.66 1 4 4
5.23 4 4

GM LAT El o FI DE: 2473 Perf: 2148 Media: 2249.29 WW: -2.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 M Bernardi Ruben I TA 2162 311 0.86 O 0 0
2 B 59 CF Schnitz Andreas Arnold CGER 2052 421 0.92 1 1 1
3 N 41 M Boscol o Federico I TA 2233 240 0.8 Ay 1 1
4 B 37 WM Jaracz Barbara POL 2275 198 0.76 1 2 2
5 N 21 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 25 0.53 0 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 27 FM Stella Andrea | TA 2398 75 0.6 0 2 3
8 N 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 296 0.85 O 2 3
9 0 0 F 2 3
5.32 2 3

IM ITA El o FI DE: 2472 Perf: 2509 Media: 2428.89 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 50 M ynek Petr CZE 2153 319 0.87 1 1 1
2 N 34 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2308 164 0.72 1 2 2
3 B30 FM Vojta Tonmas CZE 2360 112 0.65 Ay 2 2
4 N 1 GM cGurevich M khail TUR 2617 -1450.31 Ay 2 2
5B 7 GM Papp Gabor HUN 2553 -81 0.39 Ay 2 2
6 N3 GM Jaracz Pawel POL 2575 -1030.36 0 2 2
7 B 28 |IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 88 0.62 1 3 3
8 N 22 |IM Esserman Marc USA 2439 33 0.55 Ay 3 3
9 B 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 1 0.5 A 3 3
4. 97 3 3

GM SRB El o FI DE: 2471 Perf: 2509 Media: 2428.11 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 ™M Laco G useppe I TA 2134 337 0.88 1 1 1
2 B3 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 159 0.71 1 2 2
3 N 4 GM  Korneev O eg ESP 2573 -102 0.36 1 3 3
4 B 6 GM Banusz Tanmas HUN 2555 -84 0.38 Ay 3 3
5 N 10 GV Petkov Mladimr BUL 2517 -46 0.44 0 3 3
6 B 8 GM Rotstein Arkadij CGER 2547 -76 0.4 Ay 3 3
7 N12 IM hotnik Viadimr FRA 2486 -15 0.48 0 3 3
8 B 39 FM  Ceschia | vano I TA 2257 214 0.77 1 4 4
9 N15 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -1 0.5 A 4 4
4,92 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

IM  POL El o FI DE: 2460 Perf: 2516 Media: 2435.89 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 Hansson Hakan SVWE 2109 351 0.89 1 1 1
2 N 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 178 0.73 1 2 2
3 B5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -1030.36 Ay 2 2
4 N 7 GM Papp Gabor HUN 2553 -93 0.37 Ay 2 2
5B1 GM Gurevich M khail TUR 2617 -157 0.29 Ay 2 2
6 N 22 IM  Esserman Marc USA 2439 21 0.53 Ay 2 2
7 N 4 GM  Korneev Qeg ESP 2573 -1130.35 Ay 2 2
8 B 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 37 0.55 0 2 2
9 N29 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2364 96 0.63 1 3 3
4.7 3 3

IM ITA El o FI DE: 2459 Perf: 2374 Media: 2330.78 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 WM Gutierrez Castillo PalomESP 2090 369 0.9 1 1 1
2 B35 M Codenotti Marco | TA 2284 175 0.73 Ay 1 1
3 N 39 FM  Ceschia |vano I TA 2257 202 0.76 O 1 1
4 B 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 292 0.85 1 2 2
5 N 31 WM N kolova Adriana BUL 2333 126 0.67 1 3 3
6 B 4 GM Korneev O eg ESP 2573 -114 0.34 Ay 3 3
7 N 8 GM Rotstein Arkadij GER 2547 -88 0.38 0 3 3
8 B 25 IM Meszaros M chal SVK 2414 45 0.56 Ay 3 3
9 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 147 0.7 Ay 3 3
5. 89 3 3

IM  UKR El o FI DE: 2455 Perf: 2457 Media: 2376.89 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 WM Arnetta Maria Teresa | TA 2084 371 0.9 1 1 1
2 N 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 427 0.92 1 2 2
3 B 13 [IM sSnith Bryan G USA 2481 -26 0.46 Ay 2 2
4 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -108 0.35 0 2 2
5 B 28 IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 71 0.6 1 3 3
6 N1 GM  Gurevich M khail TUR 2617 -162 0.29 Ay 3 3
7 B7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -98 0.37 Ay 3 3
8 N 27 FM Stella Andrea | TA 2398 57 0.58 0 3 3
9 B35 M Codenotti Marco | TA 2284 171 0.73 1 4 4
5.2 4 4

IM  BUL El o FI DE: 2449 Perf: 2508 Media: 2382.67 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 CM Varini Massino I TA 2084 365 0.9 1 1 1
2 B2 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2598 -1490.3 Ay 1 1
3 N 12 IM  Ckhotnik Viadinmr FRA 2486 -37 0.45 Ay 1 1
4 B 23 IM  Sipos Istvan HUN 2423 26 0.54 0 1 1
5 N 43 Andersen AIf R NOR 2218 231 0.79 Ay 1 1
6 N35 M Codenotti Marco | TA 2284 165 0.72 1 2 2
7 B 32 |IM Klinova Masha ISR 2315 134 0.68 1 3 3
8 B 13 IM Smth Bryan G USA 2481 -32 0.46 1 4 4
9 N 6 GM Banusz Tanas HUN 2555 -106 0.36 Ay 4 4
5.2 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

IM ITA El o FI DE: 2448 Perf: 2527 Media: 2483.33 WWw: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 CM Capal i ku Al eks I TA 2071 377 0.91 1 1 1
2 N1 GM G@urevich Mkhail TUR 2617 -169 0.28 Ay 1 1
3 B 3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 -127 0.33 1 2 2
4 N9 GM Matanoros Franco Carlos {ECU 2542 -94 0.37 Ay 2 2
5 B 14 GM Meijers Viesturs LAT 2473 -25 0.47 1 3 3
6 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -1150.34 Ay 3 3
7 B 10 GV Petkov Vladinir BUL 2517 -69 0.4 O 3 3
8 N7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -105 0.36 Ay 3 3
9 B 22 IM  Esserman Marc USA 2439 9 0.51 O 3 3
3.97 3 3

IM  USA El o FI DE: 2439 Perf: 2506 Media: 2380.11 WWe: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 372 0.9 1 1 1
2 B 4 GM  Korneev O eg ESP 2573 -1340.32 0 1 1
3 N 43 Andersen AlIf R NOR 2218 221 0.78 1 2 2
4 B 29 |IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2364 75 0.6 1 3 3
5 N 12 [IM Ckhotnik Madimr FRA 2486 -47 0.43 0 3 3
6 B 17 IM Stopa Jacek POL 2460 -21 0.47 Ay 3 3
7 N 31 WM N kol ova Adriana BUL 2333 106 0.64 1 4 4
8 B 15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -33 0.45 Ay 4 4
9 N 21 [IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 -9 0.49 1 5 5
5. 08 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2423 Perf: 2518 Media: 2392.22 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 Pastir Stanislav SVK 2059 364 0.9 1 1 1
2 N5 GM Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -1400.31 O 1 1
3 B4 M Pepi no Enrico I TA 2209 214 0.77 1 2 2
4 N 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 -26 0.46 1 3 3
5B 9 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2542 -1190.34 0 3 3
6 N 32 |IM Klinova Masha I SR 2315 108 0.65 Ay 3 3
7 B30 FM Vojta Tonms CZE 2360 63 0.59 1 4 4
8 N 17 IM Stopa Jacek POL 2460 -37 0.45 1 5 5
9 B 4 GM Korneev O eg ESP 2573 -1500.3 Ay 5 5
4. 77 5 5

IM ITA El o FI DE: 2417 Perf: 2285 Media: 2242.00 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 CF Schnmitz Andreas Arnold CGER 2052 365 0.9 Ay 0 0
2 B 47 CM Sorbera G ovanni | TA 2167 250 0.81 Ay 0O 0
3 N45 M Altini N cola | TA 2206 211 0.77 Ay 0O 0
4 B 41 M Boscol o Federico I TA 2233 184 0.74 1 1 1
5 N 39 FM Ceschia lvano I TA 2257 160 0.71 O 1 1
6 B 43 Andersen AIf R NOR 2218 199 0.76 1 2 2
7 N29 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2364 53 0.57 Ay 2 2
8 B 26 |IM Borgo Gulio I TA 2399 18 0.53 0 2 2
9 B 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 135 0.68 1 3 3
6. 47 3 3

FSI - FE - 1A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA (1104012A) - FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011 - Pag. 24/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

IM  SWK El o FI DE: 2414 Perf: 2435 Media: 2354.11 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM Semeria Marco I TA 2052 362 0.9 1 1 1
2 N7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -1390.31 Ay 1 1
3 B1 GM  Q@urevich M khail TUR 2617 -2030.24 0 1 1
4 N 32 IM Klinova Masha ISR 2315 99 0.64 Ay 1 1
5 B 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 132 0.68 1 2 2
6 N 11 GM Naunkin Igor RUS 2506 -92 0.37 Ay 2 2
7 B 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 237 0.8 Ay 2 2
8 N 18 |IM Bruno Fabio | TA 2459 -45 0.44 Ay 2 2
9 B 42 Ur osevi c Goran SRB 2226 188 0.74 1 3 3
5.12 3 3

IM ITA El o FI DE: 2399 Perf: 2409 Media: 2365.56 WWe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 353 0.89 1 1 1
2 B 6 GM Banusz Tanas HUN 2555 -156 0.29 O 1 1
3 N 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 232 0.79 Ay 1 1
4 B 45 M Altini Nicola I TA 2206 193 0.75 1 2 2
5B 3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 -176 0.27 O 2 2
6 N 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 134 0.68 1 3 3
7 B 11 GM Naurkin Igor RUS 2506 -1070.35 Ay 3 3
8 N 24 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2417 -18 0.47 1 4 4
9 B 7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -154 0.29 0 4 4
4.78 4 4

FM I TA El o FI DE: 2398 Perf: 2500 Media: 2375.00 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 355 0.89 1 1 1
2 N9 GM Matanoros Franco Carlos ECU 2542 -144 0.31 Ay 1 1
3 B7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -1550.29 O 1 1
4 N 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 370 0.9 1 2 2
5 B 11 GM Naurkin Igor RUS 2506 -1080.35 Ay 2 2
6 N 46 WM Brunello Marina | TA 2177 221 0.78 Ay 2 2
7 N 14 GV Meijers Viesturs LAT 2473 -75 0.4 1 3 3
8 B 19 IM Gaponenko |nna UKR 2455 -57 0.42 1 4 4
9 N 2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -2000.24 Ay 4 4
4.58 4 4

IM SRB El o FI DE: 2384 Perf: 2440 Media: 2396.33 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N63 CM Turrin GCsvaldo I TA 2035 349 0.89 1 1 1
2 B 8 GM Rotstein Arkadi]j CGER 2547 -1630.28 1 2 2
3 N6 GM Banusz Tanas HUN 2555 -1710.27 O 2 2
4 B 4 GM  Korneev d eg ESP 2573 -1890.25 Ay 2 2
5 N 19 IM  Gaponenko | nna UKR 2455 -71 0.4 0 2 2
6 B 45 M Altini Nicola I TA 2206 178 0.73 1 3 3
7 N15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -88 0.38 0 3 3
8 B 43 Andersen AlIf R NOR 2218 166 0.72 1 4 4
9 B 11 GM Naunkin Igor RUS 2506 -1220.33 Ay 4 4
4. 25 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

IM ESP El o FI DE: 2364 Perf: 2326 Media: 2325.67 WW: -0.38
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 331 0.88 1 1 1
2 N13 IM Snith Bryan G USA 2481 -117 0.34 0 1 1
3 B 46 WM Brunello Mrina ITA 2177 187 0.74 1 2 2
4 N 22 IM  Esserman Marc USA 2439 -75 0.4 0 2 2
5 B 38 CF Barletta Mauro ITA 2265 99 0.64 Ay 2 2
6 N 50 M ynek Petr CZE 2153 211 0.77 1 3 3
7 B 24 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -53 0.43 Ay 3 3
8 N 11 GM Naunkin Igor RUS 2506 -142 0.31 Ay 3 3
9 B 17 IM Stopa Jacek POL 2460 -96 0.37 0 3 3
4.88 3 3

FM CZE El o FI DE: 2360 Perf: 2370 Media: 2369.67 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 329 0.88 1 1 1
2 B 10 GV Petkov Mladimr BUL 2517 -157 0.29 1 2 2
3 N 15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -112 0.35 Ay 2 2
4 B 2 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2598 -2380.2 0 2 2
5 N 8 GM Rotstein Arkadi]j CGER 2547 -187 0.26 O 2 2
6 B 59 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2052 308 0.86 1 3 3
7 N 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 -63 0.41 O 3 3
8 B 45 M Altini Nicola I TA 2206 154 0.71 1 4 4
9 N 13 IM Smth Bryan G USA 2481 -1210.34 0 4 4
4.3 4 4

WM BUL El o FI DE: 2333 Perf: 2100 Media: 2180.00 WWe: -2.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 305 0.86 O 0 0
2 N 56 CM Capal i ku Al eks I TA 2071 262 0.82 Ay 0 0
3 B 68 WM Schnitz Mnuel a CGER 2023 310 0.86 1 1 1
4 N 52 Hansson Hakan SWE 2109 224 0.78 1 2 2
5 B 18 |IM Bruno Fabio | TA 2459 -126 0.33 0 2 2
6 N 58 Pastir Stanislav SVK 2059 274 0.83 1 3 3
7 B 22 |IM Esserman Marc USA 2439 -106 0.36 O 3 3
8 N 42 Urosevi ¢ Goran SRB 2226 107 0.65 O 3 3
9 B 45 M Altini Nicola | TA 2206 127 0.67 O 3 3
6.16 3 3

IM ISR El o FI DE: 2315 Perf: 2356 Media: 2312.78 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 Zadr apa Radek CZE 2026 289 0.84 1 1 1
2 B 12 IM hotnik Miadimr FRA 2486 -1710.27 Ay 1 1
3 N2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -2830.16 0 1 1
4 B 25 IM Meszaros M chal SVK 2414 -99 0.36 Ay 1 1
5 N 49 M Bernardi Ruben I TA 2162 153 0.7 1 2 2
6 B 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 -1080.35 Ay 2 2
7 N 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 -1340.32 0 2 2
8 B 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 148 0.7 Ay 2 2
9 N 53 WM Cutierrez Castillo Pal omESP 2090 225 0.78 1 3 3
4. 48 3 3
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana l J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

FM | TA El o FI DE: 2312 Perf: 2308 Media: 2264.33 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 WFM Schmitz Manuel a CGER 2023 289 0.84 1 1 1
2 N 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -1590.29 O 1 1
3 B 48 CF Whkydal Frantisek CZE 2166 146 0.7 1 2 2
4 N 11 GV Naurnkin Igor RUS 2506 -1940.25 0 2 2
5 B 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 135 0.68 O 2 2
6 N 52 Hansson Hakan SWE 2109 203 0.76 1 3 3
7 B 42 Urosevi ¢ CGoran SRB 2226 86 0.62 Ay 3 3
8 N40 M Tonon Al essandro I TA 2242 70 0.6 1 4 4
9 B 18 IM  Bruno Fabio I TA 2459 -147 0.3 Ay 4 4
5.04 4 4

WGM ESP El o FI DE: 2308 Perf: 2355 Media: 2354.20 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 CM Gaconetto Mario I TA 2017 291 0.85 1 1 1
2 B 15 IM Collutiis Duilio I TA 2472 -164 0.28 0 1 1
3 N 49 M Ber nardi Ruben I TA 2162 146 0.7 1 2 2
4 B 8 GM Rotstein Arkadij CGER 2547 -239 0.2 Ay 2 2
5 N 4 GM  Korneev d eg ESP 2573 -2650.18 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.21 2 2

M | TA El o FI DE: 2284 Perf: 2315 Media: 2314.22 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 267 0.82 1 1 1
2 N 18 IM Bruno Fabio I TA 2459 -1750.27 Ay 1 1
3 B9 GM  Matanoros Franco Carlos 'ECU 2542 -2580.18 0 1 1
4 N 3 GM Jaracz Pawel POL 2575 -2910.15 O 1 1
5 N 71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 268 0.83 1 2 2
6 B 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 -165 0.28 O 2 2
7 N49 M Bernardi Ruben I TA 2162 122 0.67 1 3 3
8 B 50 M ynek Petr CZE 2153 131 0.68 1 4 4
9 N 19 |IM Gaponenko |nna UKR 2455 -1710.27 O 4 4
4.15 4 4

WM GRE El o FI DE: 2282 Perf: 2245 Media: 2244.44 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 266 0.82 1 1 1
2 B 17 IM Stopa Jacek POL 2460 -178 0.27 0 1 1
3 N53 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2090 192 0.75 1 2 2
4 B 10 GM Petkov Madimr BUL 2517 -2350.21 O 2 2
5 N 25 IM Meszaros M chal SVK 2414 -1320.32 0 2 2
6 B 57 CM Bellincanpi Stefano | TA 2067 215 0.77 1 3 3
7 N 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 115 0.66 Ay 3 3
8 B 59 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2052 230 0.79 1 4 4
9 N 24 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2417 -1350.32 0 4 4
4,91 4 4
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

WGM  POL El o FI DE: 2275 Perf: 2170 Media: 2169.78 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM Gurevich M khail TUR 2617 -342 0.12 O 0 0
2 N 58 Pastir Stanislav SVK 2059 216 0.78 1 1 1
3 B 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 247 0.81 Ay 1 1
4 N 14 GV Meijers Viesturs LAT 2473 -198 0.24 0 1 1
5 B 59 CF Schmitz Andreas Arnold CER 2052 223 0.78 O 1 1
6 N 68 WM Schnitz Mnuel a CGER 2023 252 0.81 Ay 1 1
7 B 60 CM Seneria Marco I TA 2052 223 0.78 1 2 2
8 N 56 OCM Capaliku Al eks ITA 2071 204 0.76 Ay 2 2
9 B 50 M ynek Petr CZE 2153 122 0.67 1 3 3
5.75 3 3

CF ITA El o FI DE: 2265 Perf: 2159 Media: 2238.11 WW: -1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Antoni ewski Rafal POL 2598 -3330.12 0 0 0
2 B 55 CM Varini Mssinm | TA 2084 181 0.74 1 1 1
3 N72 CM Fantini Mrco | TA 1948 317 0.87 1 2 2
4 B 12 IM Ckhotnik Madinmr FRA 2486 -2210.22 0 2 2
5 N 29 |IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2364 -99 0.36 Ay 2 2
6 B 26 IM Borgo Gulio I TA 2399 -1340.32 0 2 2
7 N 50 M ynek Petr CZE 2153 112 0.65 O 2 2
8 B 58 Pastir Stanislav SVK 2059 206 0.76 1 3 3
9 N59 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2052 213 0.77 O 3 3
4.81 3 3

FM I TA El o FI DE: 2257 Perf: 2472 Media: 2471.78 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Jaracz Pawel POL 2575 -3180.13 Ay 0 0
2 N 11 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -249 0.19 1 1 1
3 B 18 IM Bruno Fabio | TA 2459 -2020.24 1 2 2
4 N 13 IM Snmith Bryan G USA 2481 -2240.22 0 2 2
5 B 24 IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -160 0.29 1 3 3
6 N 7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -2960.15 Ay 3 3
7 B1 GM  @urevich Mkhail TUR 2617 -3600.1 O 3 3
8 N 16 GV Lazic Mroljub SRB 2471 -2140.23 0 3 3
9 B 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 90 0.62 Ay 3 3
2.17 3 3

M | TA El o FI DE: 2242 Perf: 2214 Media: 2213.56 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Korneev O eg ESP 2573 -3310.12 0 0 0
2 B 57 CM Bellincanpi Stefano | TA 2067 175 0.73 1 1 1
3 N8 GM Rotstein Arkadij CGER 2547 -3050.14 0 1 1
4 B 56 CM Capal i ku Al eks I TA 2071 171 0.73 Ay 1 1
5 N 53 WM CQutierrez Castillo PalomESP 2090 152 0.7 Ay 1 1
6 B 49 M Bernardi Ruben I TA 2162 80 0.61 Ay 1 1
7 N 71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 226 0.79 1 2 2
8 B 33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -70 0.4 0 2 2
9 N 55 CM  Varini Massino I TA 2084 158 0.71 1 3 3
4.93 3 3
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

M I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2155 Media: 2197.78 WMW: -0.99
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5S GM  Leon Hoyos Manuel MEX 2563 -3300.12 O 0 0
2 N 60 CM  Seneria Marco I TA 2052 181 0.74 1 1 1
3 B 14 GV Mijers Viesturs LAT 2473 -2400.2 Ay 1 1
4 N 24 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -184 0.26 O 1 1
5 B 58 Pastir Stanislav SVK 2059 174 0.73 0 1 1
6 N 63 CM  Turrin Gsval do I TA 2035 198 0.76 Ay 1 1
7 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 190 0.75 1 2 2
8 N 57 OM Bellincanpi Stefano ITA 2067 166 0.72 Ay 2 2
9 B 56 CM Capal i ku Al eks I TA 2071 162 0.71 Ay 2 2
4.99 2 2

SRB El o FI DE: 2226 Perf: 2268 Media: 2267.22 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Banusz Tanms HUN 2555 -3290.12 0 0 0
2 B61 M Pagnutti Lorenzo | TA 2046 180 0.74 1 1 1
3 N 10 GV Petkov Viadimr BUL 2517 -2910.15 0 1 1
4 B 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 159 0.71 Ay 1 1
5 N 56 CM Capaliku Al eks I TA 2071 155 0.71 Ay 1 1
6 B 53 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2090 136 0.68 1 2 2
7 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -86 0.38 Ay 2 2
8 B 31 WM Nikolova Adri ana BUL 2333 -107 0.35 1 3 3
9 N 25 |IM Meszaros Mchal SVK 2414 -188 0.26 0 3 3
4.1 3 3

NOR El o FI DE: 2218 Perf: 2233 Media: 2276.00 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Papp Gabor HUN 2553 -3350.12 0 0 0
2 N62 CM Rorato Renzo I TA 2043 175 0.73 1 1 1
3 B 22 |IM Esserman Marc USA 2439 -2210.22 0 1 1
4 N 68 WM Schmitz Manuel a GER 2023 195 0.75 1 2 2
5 B 20 IM Arnaudov G Petar BUL 2449 -2310.21 Ay 2 2
6 N 24 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2417 -1990.24 0 2 2
7 B 52 Hansson Hakan SVE 2109 109 0.65 1 3 3
8 N 28 |IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 -166 0.28 0 3 3
9 B 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 151 0.7 Ay 3 3
3.9 3 3

M I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2100 Media: 2142.89 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Rotstein Arkadij GER 2547 -3380.12 0 0 0
2 B 63 CM Turrin GCsvaldo I TA 2035 174 0.73 1 1 1
3 N 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 -2140.23 0 1 1
4 B 67 Zadr apa Radek CZE 2026 183 0.74 Ay 1 1
5 N 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 142 0.69 Ay 1 1
6 B 71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 193 0.75 Ay 1 1
7 N 58 Pastir Stanislav SVK 2059 150 0.7 Ay 1 1
8 B 53 WM Cutierrez Castillo Pal omESP 2090 119 0.66 O 1 1
9 N 68 WFM Schmitz Manuel a GER 2023 186 0.74 1 2 2
5.36 2 2
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M | TA El o FI DE: 2206 Perf: 2282 Media: 2281.56 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Matanoros Franco Carlos ECU 2542 -336 0.12 O 0 0
2 N 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 173 0.73 1 1 1
3 B 24 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -2110.23 Ay 1 1
4 N26 |IM Borgo Gulio I TA 2399 -1930.25 0 1 1
5 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 163 0.72 1 2 2
6 N 28 |IM Stanenkovic Dragan SRB 2384 -178 0.27 O 2 2
7 B 68 WM Schnitz Manuel a GER 2023 183 0.74 1 3 3
8 N30 FM Vojta Tomas CZE 2360 -154 0.29 0 3 3
9 N 31 WM Nikolova Adriana BUL 2333 -127 0.33 1 4 4
3.68 4 4

WM I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2380 Media: 2336.67 WW: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 GV Petkov Viadimr BUL 2517 -3400.12 0 0 0
2 B 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 146 0.7 1 1 1
3 N29 |IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2364 -187 0.26 O 1 1
4 B 63 CM Turrin Osvaldo I TA 2035 142 0.69 1 2 2
5 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -1350.32 1 3 3
6 B 27 FM Stella Andrea | TA 2398 -2210.22 Ay 3 3
7 N 25 |IM Meszaros Mchal SVK 2414 -2370.2 Ay 3 3
8 B 14 GV Meijers Viesturs LAT 2473 -296 0.15 1 4 4
9 N12 IM hotnik Viadimr FRA 2486 -3090.14 0 4 4
2.8 4 4

cM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2304 Media: 2303.78 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GM Naunkin Igor RUS 2506 -3390.12 Ay 0 0
2 N24 IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -2500.19 Ay 0 0
3 B 26 IM Borgo Gulio I TA 2399 -2320.21 Ay 0O 0
4 N 18 |IM Bruno Fabio | TA 2459 -2920.15 0 0 0
5 B 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 139 0.69 Ay 0 0
6 N 56 CM Capal i ku Al eks I TA 2071 96 0.63 1 1 1
7 B 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 -1150.34 Ay 1 1
8 N 32 IM Klinova Masha | SR 2315 -148 0.3 Ay 1 1
9 N 39 FM Ceschia lvano ITA 2257 -90 0.38 Ay 1 1
3.01 1 1

CF CZE El o FI DE: 2166 Perf: 1993 Media: 2117.67 WW: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM GCkhotnik Vladinmr FRA 2486 -3200.13 0 0 0
2 B 67 Zadr apa Radek CZE 2026 140 0.69 1 1 1
3 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -146 0.3 0 1 1
4 B 71 CM Pegoraro N cola I TA 2016 150 0.7 O 1 1
5 N 63 CM Turrin Gsval do I TA 2035 131 0.68 Ay 1 1
6 B 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 135 0.68 1 2 2
7 N 59 CF Schnmitz Andreas Arnold GER 2052 114 0.66 O 2 2
8 B 55 CM Varini Massino I TA 2084 82 0.61 O 2 2
9 N69 CM G aconetto Mario I TA 2017 149 0.7 Ay 2 2
5.15 2 2
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

M I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2181 Media: 2260.11 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GJ Mijers Viesturs LAT 2473 -3110.14 1 1 1
2 N3 GM  Jaracz Pawel POL 2575 -413 0.08 O 1 1
3 B 34 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2308 -146 0.3 0 1 1
4 N70 CM Picco Ruggero I TA 2017 145 0.69 1 2 2
5 B 32 IM Klinova Masha I SR 2315 -153 0.3 0 2 2
6 N 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 -80 0.39 Ay 2 2
7 B35 M Codenotti Marco | TA 2284 -1220.33 0 2 2
8 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 119 0.66 Ay 2 2
9 B 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 78 0.61 Ay 2 2
3.5 2 2

CZE El o FI DE: 2153 Perf: 2106 Media: 2185.22 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 IM Collutiis Duilio | TA 2472 -3190.13 0 0 0
2 B69 CM Gaconetto Mario I TA 2017 136 0.68 Ay 0 0
3 N71 CM Pegoraro N cola I TA 2016 137 0.68 Ay 0 0
4 B 72 CM Fantini Mrco I TA 1948 205 0.76 Ay 0 0
5 N 67 Zadr apa Radek CZE 2026 127 0.67 1 1 1
6 B 29 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2364 -2110.23 0 1 1
7 B 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 -1120.35 1 2 2
8 N35 M Codenotti Marco | TA 2284 -1310.32 0 2 2
9 N 37 WGEM Jaracz Barbara POL 2275 -122 0.33 0 2 2
4,15 2 2

M I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2040 Media: 2082.44 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 GM Lazic Mroljub SRB 2471 -3370.12 0 0 0
2 N 68 WM Schmitz Manuel a CGER 2023 111 0.65 O 0 0
3 B 56 CM Capaliku Al eks I TA 2071 63 0.59 Ay 0 0
4 N 59 CF Schmtz Andreas Arnold CGER 2052 82 0.61 O 0 0
5 B 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 50 0.57 Ay 0 0
6 N 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 101 0.64 O 0 0
7 B 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 117 0.66 1 1 1
8 N 72 CM Fantini Mrco | TA 1948 186 0.74 1 2 2
9 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 91 0.62 1 3 3
5.2 3 3

SWE El o FI DE: 2109 Perf: 2029 Media: 2154.00 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Stopa Jacek POL 2460 -3510.11 O 0 0
2 B 71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 93 0.63 AYy 0 0
3 N69 CM Gacometto Mario I TA 2017 92 0.63 1 1 1
4 B 31 W M Ni kol ova Adri ana BUL 2333 -224 0.22 0 1 1
5 N 72 CM Fantini Mrco I TA 1948 161 0.71 1 2 2
6 B 33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -2030.24 0 2 2
7 N 43 Andersen Alf R NOR 2218 -1090.35 0 2 2
8 B 68 WFM Schmitz Manuel a CGER 2023 86 0.62 Ay 2 2
9 N 58 Pastir Stanislav SVK 2059 50 0.57 O 2 2
4,08 2 2
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ! J' (1104012A)
FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

WM ESP El o FI DE: 2090 Perf: 2161 Media: 2203.11 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Bruno Fabio | TA 2459 -369 0.1 0 0 0
2 N 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 73 0.6 1 1 1
3 B 36 WGV Makropoul ou Marina GRE 2282 -1920.25 0 1 1
4 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 47 0.57 Ay 1 1
5 B 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 -152 0.3 Ay 1 1
6 N 42 Urosevi c CGoran SRB 2226 -136 0.32 O 1 1
7 B 63 CM Turrin Gsvaldo I TA 2035 55 0.58 1 2 2
8 N 44 M Pepi no Enrico I TA 2209 -119 0.34 1 3 3
9 B 32 IM Klinova Masha ISR 2315 -2250.22 0 3 3
3.28 3 3

WM | TA El o FI DE: 2084 Perf: 2019 Media: 2099.00 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 |[IM Gaponenko |Inna UKR 2455 -3710.1 O 0 0
2 B 72 CM Fantini Mrco | TA 1948 136 0.68 0 0 0
3 N 63 CM Turrin Gsval do I TA 2035 49 0.57 0 0 0
4 B 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 53 0.57 Av 0 0
5 N51 M Laco G useppe I TA 2134 -50 0.43 Ay 0 0
6 B 55 CM Varini Massino I TA 2084 0 0.5 Ay 0 0
7 N 67 Zadr apa Radek CZE 2026 58 0.58 1 1 1
8 B 71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 68 0.59 Ay 1 1
9 N49 M Ber nardi Ruben I TA 2162 -78 0.39 Ay 1 1
4.41 1 1

cM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2071 Media: 2150.11 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM  Arnaudov G Petar BUL 2449 -3650.1 0 0 0
2 N 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 -1810.26 O 0 0
3 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 41 0.56 0 0 0
4 N 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 51 0.57 1 1 1
5 B 68 WM Schnitz Mnuel a GER 2023 61 0.58 0 1 1
6 N 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 0 0.5 Ay 1 1
7 B61 M Pagnutti Lorenzo | TA 2046 38 0.55 1 2 2
8 N 48 CF VWykydal Frantisek CZE 2166 -82 0.39 1 3 3
9 B 40 M Tonon Al essandro | TA 2242 -158 0.29 0 3 3
3.8 3 3

cM I TA El o FI DE: 2071 Perf: 2188 Media: 2230.56 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IM Dvirnyy Danyyil | TA 2448 -377 0.09 O 0 0
2 B 31 WM N kolova Adriana BUL 2333 -2620.18 Ay 0 0
3 N51 M Laco G useppe I TA 2134 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 -171 0.27 Ay 0 0
5 B 42 Urosevi c CGoran SRB 2226 -155 0.29 Ay 0 0
6 B 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 -96 0.37 O 0 0
7 N69 CM G aconetto Mario I TA 2017 54 0.58 1 1 1
8 B 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 -204 0.24 Ay 1 1
9 N 41 M Boscol o Federico I TA 2233 -162 0.29 Ay 1 1
2.72 1 1
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CcM ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2161 Media: 2203.33 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 IM Esserman Marc USA 2439 -372 0.1 0 0 0
2 N 40 M Tonon Al essandro I TA 2242 -1750.27 O 0 0
3 B 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 34 0.55 1 1 1
4 N 42 Urosevi ¢ Goran SRB 2226 -159 0.29 Ay 1 1
5 B 44 M Pepi no Enrico I TA 2209 -142 0.31 Ay 1 1
6 N 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 -2150.23 0 1 1
7 B 72 CM Fantini Marco I TA 1948 119 0.66 1 2 2
8 B 41 M Boscolo Federico ITA 2233 -166 0.28 Ay 2 2
9 N 43 Andersen AIf R NOR 2218 -151 0.3 Ay 2 2
2.99 2 2

SVK El o FI DE: 2059 Perf: 2168 Media: 2210.56 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM Sipos Istvan HUN 2423 -364 0.1 O 0 0
2 B 37 WM Jaracz Barbara POL 2275 -216 0.22 0 0 0
3 N65 CM Capraro Fabio I TA 2031 28 0.54 Ay 0 0
4 B 69 CM Gaconmetto Mario I TA 2017 42 0.56 1 1 1
5 N41 M Boscol o Federico I TA 2233 -174 0.27 1 2 2
6 B 31 WM N kolova Adri ana BUL 2333 -274 0.17 O 2 2
7 B 4 M Pepi no Enrico I TA 2209 -1500.3 Ay 2 2
8 N 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 -206 0.24 O 2 2
9 B 52 Hansson Hakan SWE 2109 -50 0.43 1 3 3
2.83 3 3

CF CER El o FI DE: 2052 Perf: 2320 Media: 2319.78 WWw: 2.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2417 -3650.1 Ay 0 0
2 N14 GV Mijers Viesturs LAT 2473 -421 0.08 O 0 0
3 B 11 GV Naunkin |gor RUS 2506 -454 0.08 O 0 0
4 B51 M Laco G useppe I TA 2134 -82 0.39 1 1 1
5 N 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 -2230.22 1 2 2
6 N30 FM Vojta Tomas CZE 2360 -3080.14 0 2 2
7 B 48 CF VWkydal Frantisek CZE 2166 -1140.34 1 3 3
8 N 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 -2300.21 O 3 3
9 B 38 CF Barletta Mauro I TA 2265 -2130.23 1 4 4
1.79 4 4

cM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 2041 Media: 2120.78 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IM  Meszaros M chal SVK 2414 -362 0.1 0 0 0
2 B 41 M Boscol o Federico I TA 2233 -1810.26 O 0 0
3 N 67 Zadr apa Radek CZE 2026 26 0.54 0 0 0
4 B 61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 6 0.51 1 1 1
5 N 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 21 0.53 Av 1 1
6 B 69 CM Gaconetto Mario I TA 2017 35 0.55 Ay 1 1
7 N 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 -2230.22 0 1 1
8 B 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 35 0.55 Ay 1 1
9 N 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 24  0.53 1 2 2
3.79 2 2
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M I TA El o FI DE: 2046 Perf: 1848 Media: 2098.75 WW: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM Borgo Gulio I TA 2399 -3530.11 O 0 0
2 N 42 Ur osevi ¢ Goran SRB 2226 -1800.26 O 0 0
3 B 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 29 0.54 0 0 0
4 N 60 CM Seneria Marco I TA 2052 -6 0.49 O 0 0
5 B 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 13 0.52 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N55 CM Varini Massin | TA 2084 -38 0.45 0 0 1
8 B 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 15 0.52 1 1 2
9 N72 CM Fantini Marco I TA 1948 98 0.63 O 1 2
3.52 1 2

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2048 Media: 2172.33 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 FM Stella Andrea | TA 2398 -3550.11 O 0 0
2 B 43 Andersen Alf R NOR 2218 -1750.27 0 0 0
3 N 55 CM Varini Massino I TA 2084 -41 0.44 1 1 1
4 B 53 WM Gutierrez Castillo PalomESP 2090 -47 0.43 Ay 1 1
5 N45 M Altini Nicola I TA 2206 -1630.28 0 1 1
6 B 67 Zadr apa Radek CZE 2026 17 0.52 1 2 2
7 N 41 M Boscol o Federico I TA 2233 -1900.25 0 2 2
8 B 49 M Bernardi Ruben I TA 2162 -119 0.34 Ay 2 2
9 N1 M Laco G useppe I TA 2134 -91 0.38 0 2 2
3.02 2 2

CM ITA El o FI DE: 2035 Perf: 2031 Media: 2155.78 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 |IM Stanmenkovic Dragan SRB 2384 -3490.11 O 0 0
2 N44 M Pepi no Enrico I TA 2209 -174 0.27 O 0 0
3 B 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 -49 0.43 1 1 1
4 N 46 WM Brunello Marina I TA 2177 -142 0.31 O 1 1
5 B 48 CF \Wkydal Frantisek CZE 2166 -1310.32 Ay 1 1
6 B 41 M Boscol o Federico I TA 2233 -198 0.24 Ay 1 1
7 N 53 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2090 -55 0.42 0 1 1
8 N 64 Mat ej ovsky Ondr ej CZE 2033 2 0.5 Ay 1 1
9 B 67 Zadr apa Radek CZE 2026 9 0.51 Ay 1 1
3.11 1 1

CZE El o FI DE: 2033 Perf: 1985 Media: 2109.22 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 |IM Estrenera Panos Sergio ESP 2364 -3310.12 O 0 0
2 B 45 M Altini N cola I TA 2206 -173 0.27 O 0 0
3 N 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 -34 0.45 O 0 0
4 B 55 CM Varini Mssino I TA 2084 -51 0.43 0 0 0
5 N61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 -13 0.48 Ay 0 0
6 B51 M Laco G useppe I TA 2134 -1010.36 1 1 1
7 N 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 2 0.5 1 2 2
8 B 63 CM Turrin GCsvaldo I TA 2035 -2 0.5 Ay 2 2
9 N71 CM Pegoraro Nicola I TA 2016 17 0.52 0 2 2
3.63 2 2
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STV ) A° TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana l J' (1104012A)
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cM I TA El o FI DE: 2031 Perf: 1838 Media: 2110.44 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Vojta Tomas CZE 2360 -3290.12 0 0 0
2 N 46 WM Brunello Mrina I TA 2177 -146 0.3 0 0 0
3 B 58 Pastir Stanislav SVK 2059 -28 0.46 Ay 0 0
4 N 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 -53 0.43 Ay 0 0
5 B 60 CM Seneria Marco I TA 2052 -21 0.47 Ay 0 0
6 N 48 CF Wkydal Frantisek CZE 2166 -1350.32 0 0 0
7 B 64 Mat ej ovsky Ondrej CZE 2033 -2 0.5 0 0 0
8 N61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 -15 0.48 0 0 0
9 N 70 CM Picco Ruggero | TA 2017 14 0.52 0 0 0
3.6 0 0

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2141 WMedia: 2242.43 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 WM Nikolova Adri ana BUL 2333 -3050.14 1 1 1
2 B 19 |IM Gaponenko |nna UKR 2455 -427 0.08 O 1 1
3 N 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 -247 0.19 Ay 1 1
4 B 27 FM Stella Andrea | TA 2398 -3700.1 0 1 1
5 N 47 CM Sorbera G ovanni I TA 2167 -139 0.31 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 B 69 CM Gaconetto Mario I TA 2017 11 0.52 Ay 1 1
9 B 60 CM Seneria Marco | TA 2052 -24 0.47 O 1 1
1.81 1 1

CZE El o FI DE: 2026 Perf: 1940 Media: 2132.12 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 IM Klinova Masha ISR 2315 -2890.16 0 0 0
2 N 48 CF Wkydal Frantisek CZE 2166 -1400.31 O 0 0
3 B 60 CM Seneria Marco | TA 2052 -26 0.46 1 1 1
4 N 44 M Pepi no Enrico I TA 2209 -1830.26 Ay 1 1
5 B 50 M ynek Petr CZE 2153 -127 0.33 0 1 1
6 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2043 -17 0.48 O 1 1
7 B 54 WM Arnetta Maria Teresa I TA 2084 -58 0.42 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 63 CM Turrin Gsval do I TA 2035 -9 0.49 Ay 1 2
2.91 1 2

WM GER El o FI DE: 2023 Perf: 2084 Media: 2208.89 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 FM D Paolo Raffaele I TA 2312 -2890.16 0 0 0
2 B51 M Laco G useppe I TA 2134 -1110.35 1 1 1
3 N 31 WM Nikolova Adri ana BUL 2333 -3100.14 0 1 1
4 B 43 Andersen AIf R NOR 2218 -1950.25 O 1 1
5 N 55 CM Varini Massino I TA 2084 -61 0.42 1 2 2
6 B 37 WGM Jaracz Barbara POL 2275 -252 0.19 Ay 2 2
7 N 45 M Al'tini Nicola I TA 2206 -1830.26 0 2 2
8 N 52 Hansson Hakan SWE 2109 -86 0.38 Ay 2 2
9 B 4 M Pepi no Enrico I TA 2209 -186 0.26 O 2 2
2.41 2 2
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CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 1982 Media: 2107.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2308 -2910.15 0 0 0
2 N 50 M ynek Petr CZE 2153 -136 0.32 Ay 0 0
3 B 52 Hansson Hakan SWE 2109 -92 0.37 0 0 0
4 N 58 Pastir Stanislav SVK 2059 -42 0.44 0 0 0
5 B 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 0 0.5 1 1 1
6 N 60 CM Seneria Marco I TA 2052 -35 0.45 Ay 1 1
7 B 56 CM Capaliku Al eks I TA 2071 -54 0.42 0 1 1
8 N 66 CM Basso Pier Luigi I TA 2028 -11 0.48 Ay 1 1
9 B 48 CF  Wkydal Frantisek CZE 2166 -149 0.3 Ay 1 1
3.43 1 1

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 1960 Media: 2084.89 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 M Codenotti Marco | TA 2284 -267 0.18 0 0 0
2 B 53 WM Cutierrez Castillo PalomESP 2090 -73 0.4 0 0 0
3 N61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 -29 0.46 1 1 1
4 B 49 M Bernardi Ruben I TA 2162 -1450.31 O 1 1
5 N69 CM G aconmetto Mario I TA 2017 0 0.5 0 1 1
6 B 72 CM Fantini Mrco ITA 1948 69 0.6 Ay 1 1
7 N51 M Laco G useppe I TA 2134 -117 0.34 O 1 1
8 N 60 CM Seneria Marco I TA 2052 -35 0.45 Ay 1 1
9 B 65 CM Capraro Fabio I TA 2031 -14 0.48 1 2 2
3.72 2 2

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2131 Media: 2173.56 WW: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 WGM Makropoul ou Marina GRE 2282 -266 0.18 0 0 0
2 N 52 Hansson Hakan SWE 2109 -93 0.37 Ay 0 0
3 B 50 M ynek Petr CZE 2153 -1370.32 Ay 0 0
4 N 48 CF VWkydal Frantisek CZE 2166 -1500.3 1 1 1
5 B35 M Codenotti Marco | TA 2284 -2680.17 O 1 1
6 N 44 M Pepi no Enrico I TA 2209 -193 0.25 Ay 1 1
7 B 40 M Tonon Al essandro | TA 2242 -2260.21 O 1 1
8 N 54 WM Arnetta Maria Teresa | TA 2084 -68 0.41 Ay 1 1
9 B 64 Mat ej ovsky Ondrej CZE 2033 -17 0.48 1 2 2
2.69 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1948 Perf: 2026 Media: 2150.67 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Smth Bryan G USA 2481 -5330.08 O 0 0
2 N 54 WM Arnetta Maria Teresa | TA 2084 -136 0.32 1 1 1
3 B 38 CF Barletta Mauro | TA 2265 -3170.13 0 1 1
4 N 50 M ynek Petr CZE 2153 -2050.24 Ay 1 1
5 B 52 Hansson Hakan SVWE 2109 -1610.29 O 1 1
6 N 70 CM Picco Ruggero I TA 2017 -69 0.4 Ay 1 1
7 N 57 CM Bellincanpi Stefano I TA 2067 -1190.34 0 1 1
8 B 51 M Laco G useppe I TA 2134 -186 0.26 O 1 1
9 B 61 M Pagnutti Lorenzo I TA 2046 -98 0.37 1 2 2
2.43 2 2
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SNz F ) A© TORNEO INTERNAZIONALE FORNI DI SOPRA
Italiana ' J' (1104012A)

FORNI DI SOPRA - 12-06-2011 - 18-06-2011

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
47 CM Sor bera G ovanni ITA 9 9 4.5 4
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